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Saarepeedi kool saab augusti 
lõpuks ehk siis täpsemalt 31. 
augustiks vastse staadioni või 
nagu koolirahvale õigem tun-
dub öelda, siis spordiväljaku. 
Saarepeedi oli ka viimane kool 
vallas, kus sellist spetsiaalset 
sportimiskohta polnud.

Kõik see plaan kinnistus kui 
vallavalitsus ja ehitaja oma 
pookstavid lepingule jätsid. 
Allkirjastatud ehituslepingu 
tulemusena valmib Saarepeedi 
Kooli juurde nüüdisaegne spor-
diväljak. Ehitustööd viib läbi rii-
gihanke võitnud OÜ Kivipart-
ner. Uus spordiväljak valmib 
Viljandi valla rahastusel ja pro-
jekti kogumaksumus koos käi-
bemaksuga on ca 300 000 eurot. 
Lepingu allkirjastasid OÜ Ki-
vipartner esindaja Rivo Kaju ja 
Viljandi vallavanem Alar Karu. 

Spordiväljaku rajamise ees-
märk on pakkuda Saarepeedi 
Kooli õpilastele ja kogukonnale 
nüüdisaegseid võimalusi keha-
liseks tegevuseks ning noorte 
arenguks. Viljandi vallavanem 
Alar Karu sõnul on investeerimi-
ne laste ja noorte liikumisvõima-
lustesse investeering tervesse ja 
tegusasse tulevikku. “Saarepeedi 
uue spordiväljaku näol tekib koo-
li ja kogukonna kasutusse kvali-
teetne ja mitmekülgne liikumis-
ala, mis loob head tingimused 
õues sportimiseks ja kooliväli-
seks tegevuseks,” lisas Karu.

Ehituse käigus rajatakse Saa-
repeedi kooli kinnistule kaas-
aegne spordiväljak, kuhu tule-
vad kahe rajaga 200-meetrine 
tartaankattega staadioniring 
ja kolme rajaga 60-meetrine 
sprindisirge, staadioni ringi sis-
se siirdemurust jalgpalliväljak, 
poolkaartesse heidete ala ning 
võrkpalliväljak. Lisaks rajatakse 
kaugushüppe liivakast koos lii-
vakogumisrennidega, kuulitõu-
ke sektor, paigaldatakse istumis-
pingid ja prügikastid ning välja 
ehitatakse kogu ala sademevee 
äravoolusüsteem.

Saarepeedi kooli direktor Kerli 
Kivisild toonitas, et uus spordi-

väljak on väga oodatud: “Senini 
on meie õpilaste käsutuses ol-
nud tavaline muruplats, kuhu 
oleme ise paigaldanud jalgpalli-
väravad. Spordiväljak loob suu-
repärased võimalused liikumis-
tundide mitmekesistamiseks ja 
pakub sportimisvõimalusi kõigi-
le. Usun, et nii mõnigi huviring 
hakkab ka siin pärast koolipäeva 
toimuma ning mine tea ehk kas-
vab siit välja harrastajate võist-
kond jalgpallis.” Kivisilla sõnul 
on seni õues sportimiseks ära 
kasutatud ümberkaudseid radu 
ja kettagolfiväljakut. Eemal on 
asfaltkattega korvpalliplats. 
Spordiväljak rajataksegi koo-

limaja kõrvale haljasalale, kus 
seni siis jalgpalli mängiti. 

Püüdsime ka õpilastelt uue 
spordirajatise asjus arvamust 
kuulda, aga sellest miskit aja-
lehe paberile pandavat väga ei 
tulnud. Enamasti ütlesid õpila-
sed, et nad ei oska midagi sellest 
praegu arvata, aga osad ütlesid, 
et nad loodavad, et kehalise 
tunnid on siis põnevamad või 
lõbusamad. 

Saarepeedi kooli pikapäeva-
õpetaja Astrid Kärt oli tundu-
valt jutukam. “Oleme oodanud 
spordiväljakut juba kooli alusta-
misest saadik. Selles mõttes on 
ajad rasked olnud. Aga praegu 
on mul väga hea meel, et lapsed 
saavad kaasaegsed sportimisvõi-
malused“, ütles Kärt. “Lapsed 
käivad praegugi õhtuti sel plat-
sil, kuhu spordiväljak tuleb, aga 
sügisest on lastel ikka tore koht, 
kus sportida ja omavahel kokku 
saada“, lisas õpetaja.

Viljandi vallavalitsuse ehitus-
osakonna juht Evelin Orik ütles, 
et spordiväljakut soovis ehitada 
kuus firmat. Vald valis välja 
osaühingu Kivipartner, kes tegi 
soodsaima pakkumise, küsides 
töö eest 300 975 eurot.

Ehitus algas 10. juunil ja loo 
algusse tagasi: kõik peab valmis 
saama 31. augustiks.

Raivo Lott
Viljandi Valla Teataja  

tegevtoimetaja

Laulu ja tantsupeo 
tuleteekonnast.

LK. 4

Lepingu allkirjastasid Viljandi vallavanem Alar Karu ja OÜ Kivipartner 
esindaja Rivo Kaju.

Viljandi valla  
jaanituled. 

LK. 5

Sakala mängud  
võitis Viljandi vald.

LK. 14

Võidutule  
tervitamine ja 

jagamine  
Viljandi vallas 

Võidupüha paraad toi-
mub tänavu, 23. juunil 
Pärnus. 

Võidutule toovad Vil-
jandisse Vabaduse plat-
sile Viljandi maakonna 
kaitseliitlane Gunnar 
Teas ja naiskodukaitsja 
Tiiu Sommer. Võidutule 
üleandmine Viljandis, 
Vabaduse platsil algab 
kell 15.05 ja sealt edasi 
liigub võidutuli üle Vil-
jandimaa.

Kell 16 jõuab Vabariigi 
presidendi poolt teele 
saadetud võidutuli Vil-
jandi valda, Viiratsisse, 
kindral Johan Laidoneri 
sünnikohta, mille juurest 
saadetakse tuli teele Vil-
jandi valla Vabadussõja 
mälestussammastele. 

Kell 16.30 hakkab võidu-
tuli liikuma üle valla.

Kell 17 toimuvad mäles-
tushetked ja võidutule 
jagamised:
•  Mustlas, Tarvastu mä-

lestussamba juures.
•  Kärstnas, Vabadussõja 

mälestussamba juures.
•  Paistus, Vabadussamba 

juures.
•  Kolga-Jaanis, Vabadus-

sõja mälestussamba 
juures

Kell 18 toimuvad mäles-
tushetked ja võidutule 
jagamine:
•  Lalsi Vabadussõja mä-

lestussamba juures.

Augusti lõpp toob Saarepeedi koolile 
ja kogukonnale uhiuue spordiväljaku

Saarepeedi saab kaasaegse spordiväljaku, kuhu tulevad kahe rajaga 200-meetrine tartaankattega staadioniring ja kolme rajaga 60-meetrine sprindisirge, 
staadioni ringi sisse siirdemurust jalgpalliväljak ja veel palju muudki. Seega on vägagi põhjust rõõmustamiseks.   Fotod: Rain Porss

Võidutule toojad.
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Ka Leie saab kogukonnamaja
Viljandi vallavalitsus sai posi-
tiivse rahastusotsuse ka Leie 
kogukonnamaja ehitamiseks 
maksumusega ca 1,1 miljonit 
eurot.

Leie kogukonnamaja valmi-
des hakkavad seal tegutsema 
lasteaed ja raamatukogu ning 
kohalik kogukond. Sama pro-
jekti raames luuakse Ramsi raa-
matukogule kaasaegsed ruumid 
Ramsi Vaba Aja Keskuse esime-
sele korrusele. Kogu projekti 
eelarve on ligi 1,6 miljonit eurot, 
millest 900 000 eurot on toetus 
Euroopa ühtekuuluvuspoliitika 
fondide vahenditest.

Viljandi vallavanem Alar Karu 
sõnul on kogukonnamaja selle-
le piirkonnale väga olulise täht-

susega ja tegemist pole pelgalt 
hoonega vaid planeering hõl-
mab endas ka külaplatsi. “Meie 
vallas on kogukondlik tegevus 
kõrgelt hinnatud ja loodav kaas-
aegne kogukonna kohtumise 
paik liidab endas mitme küla 

inimesed. Oleme täna tõesti 
ehitamise lainel ja jätkame selle 
nimel tööd, et meie vallas oleks 
inimestel hea elada ja kogukon-
dadel mõnus koos käia,” lisas 
Karu.

Toimetus

President kutsus roosiaeda ka tublid 
kirjutajad Viljandi valla koolidest

Eesti Vabariigi president Alar 
Karis tänas lastepäeval Kadrio-
ru roosiaias õpilasi, kes osale-
sid kirja- ja mõttetalgutel “Lu-
geda või mitte lugeda?“. 

Kirjutajaid oli 895, kutse saa-
deti 250-le noorele, sealhulgas 
Kätlin Ibrusele Kolga-Jaani Koo-

list, samuti Paistu Kooli tublide-
le kirjutajatele Carmen Evartile 
4. klassist ja Ukrainast tulnud 
õpilasele Elvira Novikovale 8. 
klassist. 

President jagas vahvat mõtet: 
“Minge oma koduse raamatu-
riiuli juurde ja vaadake, millest 

see teile kõneleb. Avage raamat ja 
lubage tal endaga kõnelda. Vahel 
võib üksainus luuletus teha päe-
va väga ilusaks. Proovige järele!“

Avaldame mõnes järgmises 
lehes ka silmapaistnud õpilaste 
kirjatööd.

Toimetus

On viimase koolikella 
aeg, ees on ootamas 
jaanipühad ning 

juuli alguses toimub selle 
suve suursündmus - XXVIII 
laulu- ja XXI tantsupidu 
“Iseoma”, mis tõstab esile 
murdekeeled, kodukandi 
eripära ning pärimusmuusi-
ka eheduse.

Head koolide lõpetajad, õpetajad, õpilased! Ees on ootamas 
suvi. Mulle meeldib jagada Fred Jüssi mõtet: “Maailmas on 
suur vajadus viljaka mittemidagitegemise ehk molutamise jä-
rele. Inimene ei oska olla laisk, sest teda on õpetatud aina töö-
tama ja töötama. See on üks kurvemaid asju, et meile ei anta 
võimalust süveneda.“ 

Oluline on, et inimene peab regulaarselt laisklema ning kui 
ta seda teha ei oska, siis peaks ta seda õppima. Kuigi tänapäe-
va inimesed ei võta eriti palju aega niisama logelemiseks, siis 
teadlaste sõnul on see vajalik, et saaks uusi originaalseid ideid 
tekkida. Nii, et võtke aega molutamiseks, et oleks võimalik 
tulla uutel ideedel, et oleks julgust riskida, eksida, elu nautida. 
Aeg on võtta väike hetk enda jaoks - nautige elu täiel rinnal! 
Oluline on tasakaal.

Suur rõõm on tõdeda, et pärast proovide- ja katseterohket et-
tevalmistusaega pääses tihedas konkurentsis suurele laulu- ja 
tantsupeole meie vallast 19 kollektiivi. Oleme tänulikud kõigile 
lauljatele, tantsijatele ja rahvapillimängijale ning juhendajatele, 
kes te hoiate meie kõige kallimat kultuurivara, meie identiteeti. 

Kuidas saab Viljandi valla elanik osa eesootavast sünd-
musest? 20. juunil jõuab Viljandi valda XXVIII laulu- ja XXI 
tantsupeo tuli, mis on avamäng peole, kandes endaga laulu- ja 
tantsupeo väärtusi ja väge igasse Eestimaa nurka. Tule tulemi-
ne on emotsiooniderohke ja võimsaid elamusi pakkuv suur-
sündmus. 

Maakonnast-maakonda liikudes tekib paljudel inimestel või-
malus tuletulemisest isikliku pühendumise kaudu osa saada. 
Meil kõigil on võimalik tervitada laulu- ja tantsupeo hällist, 
Tartust, teele saadetud tuld Viljandi vallas Paistu kaunite lau-
lude pargis, kuulata Anu Raua lugusid ERM-i Heimtali muu-
seumis, nautida tantsu ja laulu Saarepeedi lauluväljakul ning 
tule anname sümboolselt üle Viiratsi mäel Viljandi valla sildi 
juures, et saata see paadimehega Viljandi järvele. Viljandi valla 
tule saatjaid sõidutab Kaitseliidu Sakala maleva auto. Kõikidel 
soovijatel on tule tervitamise peatuskohtades võimalus viia 
omale koju laulu-ja tantsupeo tuld, selleks võta kaasa väike la-
tern ja tule tervitama!

Mõni päev hiljem, 23. juunil, jõuab Viljandisse Eesti Vabariigi 
presidendi poolt Pärnus süüdatud võidutuli ning kell 16 saa-
dame võidutule Viiratsist, Johan Laidoneri sünnikohast, teele 
Viljandi valla Vabadussõja mälestussammastele, kus toimuvad 
mälestushetked ning kõik soovijad saavad kaasa viia võidutule 
oma jaanilõkke süütamiseks. 

Aastakümneid on jaanilaupäeva õhtul süüdatud jaanituli, 
aasta kõige olulisem tuli. Tänasel päeval on jaanituli paik, 
kuhu kogunetakse sõpruskondadega, kogukondadega, igas 
vanuses pereliikmetega ühiselt lõbutsema. Sellel aastal leiab 
Viljandi vallas jaanitulesid väga erinevais paigus ning tegevusi 
ja meelelahutust jagub nii suurtele kui väikestele. Olgu selle-
gi aasta jaanipühad rõõmurohked, turvalised ja kogukondi 
ühendavad!

Selleks, et panustada oma aega teistele, kingi aega esmalt 
endale!

Soovin kõigile kultuurirohket ja emotsioonide rikast algavat 
suve!

Tublid õppurid said väärilise 
tunnustuse osalisteks 

OSAKONNAJUHI VEERUD

Süda tuksub laulu- ja  
tantsurütmis

4. juunil tähistasime Eesti lipu 141. aastapäeva. Eesti Lipu Seltsi liikme 
ja Kalmetu Kooli direktori Ain Keerupi eestvedamisel toimus Viljandi 
Vanal kalmistul mälestustseremoonia. Ühiselt meenutati Viljandi kal-
mistul puhkava Emilie Rosalie Beermanni, esimese sinimustvalge lipu 
õmbleja tähtsust Eesti lipu sünniloos. Kalmetu Kooli õpilastega koos seisid 
lipurivis kõigi Viljandi valla koolide esindused ning Sakala ringkonna 
Kodutüred ja Noored Kotkad.

Evelyn Härm, 
haridus- ja kul-
tuuriosakonna 
juht

5. juunil korraldas Viljandi val-
lavalitsus Heimtali spordihoo-
nes traditsioonilise piduliku 
vastuvõtu tublidele õppuritele, 
kes on silma paistnud heade õpi-
tulemuste, aktiivse huvitegevu-
se ja sportlike saavutustega.

Vastuvõtule oli kutsutud 137 
andekat õpilast koos vanemate-
ga. Noori tervitasid soojade sõ-
nadega vallavanem Alar Karu ja 

volikogu esimees Mait Allas, kes 
tunnustasid õpilasi nende pü-
hendumuse ja saavutuste eest. 
Vallavanem Alar Karu ütles oma 
pidupäeva kõnes: “Praegu on 
keeruline aeg, seda nii välispo-
liitiliselt kui ka majanduslikult. 
Aga sellistel aegadel on tähtis 
ajada edasi oma asja ja teha seda 
hästi, rahulikult, keskendudes 
oma tegemistele“. 

Viljandi valla noortest lõpetab 
tänavu kuldmedaliga Viljan-
di Gümnaasiumi õpilane Ma-
riann Märka. Edukad Viljandi 
valla õpilased õpivad peale valla 
koolide veel Viljandi Kesklinna 
Koolis, Viljandi Kutseõppekes-
kuses, Ämmuste Koolis, Viljandi 
Jakobsoni koolis, Viljandi Paala-
linna Koolis ja Viljandi Güm-
naasiumis. Toimetus

Leie kogukonnamaja valmides hakkavad seal tegutsema lasteaed ja raama-
tukogu ning kohalik kogukond.

Hetk tublide õpilaste pidulikult vastuvõtult Heimtali spordihoones. Vallavolikogu esimees Mait Allas ja vallavanem 
Alar Karu on just õnnitlenud Kolga-Jaani Kooli parimaid. Keskel Kolga-Jaani Kooli direktor Hasso Kukemelk. 

Foto: TaaVID Meedia

Sel pildil on president Alar Karis koos Paistu Kooli õpilaste Elvira Novikova 
ja  Carmen Evartiga.  Fotod erakogust

President ja Kolga-Jaani Kooli õpila-
ne Kätlin Ibrus.
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Rahvamajadel ja külamajadel 
on maapiirkondades ikka täit-
sa eriline roll täita. Seetõttu 
on rahvamaja juhid omas ko-
gukonnas ja kaugemalgi tähe-
lepanuväärsed isikud, kellest 
tegelikult sõltub, kuidas kogu-
konna rahvas end kultuuriliselt 
arendada saab. Ses mõttes on 
pikaaegsete rahvamaja juhtide 
näol tegemist ikka maa soolaga, 
ilma kelleta see maa kängu jääb.

Hiljuti õnnitleti Tänassilma 
Rahvamaja juhatajat Pille Sihve-
rit, kes tähistas 25. tööaastat kul-
tuurielu eestvedajana. Pille Sih-
ver on öelnud: “Mulle meeldib 
mu töö – meeldib pakkuda ini-
mestele võimalusi, olgu selleks 
siis osalemisrõõm huviringis või 
elamusrikas kultuurisündmus. 
See rõõm ja tänutunne, mida 
kogukonnalt vastu saan, ongi 
minu suurim motivaator.” 

Suurimaks väljakutseks peab-
ki rahvamaja juht, et rahvamaja 
tegevused kõnetaksid kohalik-
ke: “Oluline on leida just see, 
mida inimesed tegelikult oota-
vad. Et huviringid käivituksid, 
et rahvas tuleks sündmustele – 
see nõuab järjepidevat inimeste 
kuulamist ja tunnetamist. Rah-
vamaja juht ei saa kunagi olla 
vaid korraldaja. Meil on kogu-
konda toetav roll. Kui inimesed 
ise näitavad initsiatiivi, siis mina 
tulen alati appi – üksi ei tee siin 
midagi“, on Pille Sihver kõnele-
nud.

Rahvamaja rollist ja Pille Sih-
verist endast alljärgnevas loos 
räägimegi. Head lugemist!
Rääkige palun, kuidas sattusite 
Tänassilma rahvamajja?

Rahvamajas kutsuti kokku näi-
tering, ja et see kõnetas mind, 
siis otsustasin liituda. Tundsin, 
et see on midagi sellist, mida 
ma tahan teha. Meie kogukond 
vajas uut hingamist ning taas 
pildile tõusmist. Rahvamajas 
hakkasid tööle ka teisedki huvi-
ringid ning nii sai ka veel laulma 
ja tantsima hakatud.
Ja kuidas sai teist rahvamaja 
juht?
Toonase rahvamaja juhataja 
Krista elutee viis ta Tänassilmast 
kaugemale ära ning oli vaja uut 
juhatajat. Kuna olin olnud pide-
valt kaasatud rahvamaja tege-
mistesse ning tundsin kohalik-
ku kogukonda, siis andis Krista 
mulle soovituse. Olin algul küll 
veidi kõhklev, sest ei olnud juhi-

na töötanud, kuid Krista julgus-
tas ning ütles, et kõik on õpitav.

Mida selle 25 aasta jooksul olete 
rahvamaja tegemistes kõige olu-
lisemaks pidanud?

Kõik, mis teed on oluline. Seda 
määratleda ei olegi võimalik. 
Iga asi, mis kõnetab inimesi, 
ongi oluline. Kui proovida mi-
dagi välja tuua, siis ehk üheks 
oluliseks asjaks on kindlasti see, 
et rahvamaja ümbrus on saa-
nud suurepärase vaate. Tänu 
kogukonnale on padrikusse 
kasvanud maa-ala omandanud 
maalilise miljöö. Sisu poolelt on 
oluline, et inimesed külastavad 
rahvamaja nii sündmuste nau-
timiseks, kui ka ise sündmuste 
korraldamiseks. Osaletakse hu-
viringides ning teistes rahvama-
ja tegemistes. Rahvamaja elab, 
toimetab ja on pildis.

Mis rahvamajas päeviti toimub?

Rahvamaja on avatud kõigile 
soovijatele. Kes käib niisama 
juttu puhumas või lihtsalt koh-
vi joomas. Saab käia lauatennist, 
piljardit, koroonat mängimas. 
Neljapäeviti on juba lõunast 

alates majas eakad, kes peavad 
oma jututundi, tantsivad ja lau-
lavad. Alates kella 17.30-st hak-
kavad juba toimetama erinevad 
huviringid, nii esmaspäevast 
reedeni.

Millised kollektiivid praegu rah-
vamajas tegutsevad?

Rahvamajas toimetab kokku 11 
huviringi. Osad on need, mis 
käivad iganädalaselt, osad vas-
tavalt võimalustele ja soovidele. 
Eesmärgiks on pakkuda tege-
vust erinevatele vanusegruppi-
dele: käsitööring “Nobenäpud”, 
rahvatantsuring “Kaheksa-
kand”; Noortekas; naiste klubi; 
kapell “Veidi Vurtsu”; eakate 
laulu -ja tantsuring “Rõõmsa-
meelsed”; näitering “Pupu-Ju-
kud”, showtantsuring “Seltsis se-
gasem”; sasku klubi, kokandus.

Äsja tähistas oma 30. juubelit ka 
näitetrupp Pupu-Jukud, olete ka 
selle eestvedaja olnud.

Jah. Alustasin algul näitlejana, 
hiljem juba juhendajana. “Pu-
pu-Jukud” on minu kõige kallim 
vara. See seltskond on selline, 
kellega koos võin ma minna läbi 

tule ja vee, teades, et saan neile 
loota ning ei pea midagi kartma. 
Nad on super ägedad ning nad 
teevad oma asja südamega. Suur 
kummardus neile.

Selle 25 aasta jooksul, mil olete 
rahvamajas töötanud, siis milli-
sed on kõige toredamad sündmu-
sed olnud?

Minu jaoks on kõik sündmused 
toredad. Loomulikult pean rõ-
hutama volbriöid, sest neid hak-
kasin ma korraldama juba siis, 
kui ma ei olnud veel rahvamajas 
tööl. 30.aprill oli kõige oodatum 
kuupäev aastas, sest siis toimus 
jälle midagi eriti ägedat ja vin-
get. Selleks päevaks sai näi-
teringiga alati suurejooneline 
etteaste planeeritud ning kõik 
nõiad küla peale lendama saa-
detud.

Kus kandis on teie juured?

Minu vanemad on mõlemad ela-
nud ja kasvanud siin piirkonnas. 
Ema Tusti pool, isa Loime külas. 
Nii et võin öelda, et olen põline 
Tänassilmakas. Olen siin sündi-
nud, kasvanud, koolis käinud ja 
nüüd ka töötan siin.

Rääkige oma haridusteest.

Põhikoolihariduse omandasin 
Kalmetu Põhikoolis, keskhari-
duse sain C.R Jakobsoni nim. 
Viljandi I keskkoolis. Peale seda 
läksin õppima Viljandi Õppe-
keskusesse, kus lõpetasin müüja-
kaubatundja erialal. 2000. aasta 
sügisel asusin õppima Viljandi 
Kultuurikolledžis kultuurijuhti-
mist ja majandamist, 2002. aastal 
läbisin Rahvakultuuri Arendus- 
ja Koolituskeskuses rahvamaja 
juhatajate kursuse, 2003-2011 
õppisin Viljandi Kultuuriaka-
deemias kultuurikorraldust 
ning omandasin rakendusliku 
kõrghariduse. Lisaks olen võt-
nud aegajalt juurde erinevaid 
täiendkoolitusi, et hoida end 
pidevalt vormis.

Mida teete vabal ajal, räägitakse, 
et armastate torti küpsetada?

Vabal ajal proovin võimalikult 
palju veeta oma aega perega. 
Mulle meeldib väga sõita mööda 
Eestimaad ning leida huvitavaid 
ning põnevaid paiku. Ma olen 
nagu Nipernaadi – nii kui kevad 
hakkab paistma, siis tunnen, 
kuidas mu hing hakkab kripel-
dama ning iga hetk, iga minut 
tahaks istuda autosse ja minna 
kuhugi reisima. Poolest suvest 
alates viibiks ma ainult metsas 
seeni korjates ning jõe ääres kala 
püüdes. 

Jaa, torte teen ka aeg-ajalt, aga 
kringlid ja lihapirukad on pide-
valt mul laual. Kui mul vähegi 
aega ja mahti on, siis leiutan aga 
uusi toitusid ja maitseid, mida 
kiiresti ning lihtsalt valmistada 
saab. Ma ei ole eriline retsep-
tiinimene, pigem kasutan oma-
loomingut.

Oma pereelust ka palun.

Mul on kaks poega, üks on täis-
kasvanud, teine käib veel põhi-
koolis, elukaaslane, kellega koos 
oleme seda kultuurivankrit siin 
Tänassilmas vedanud üle 20-ne 
aasta. Ta on olnud mulle suureks 
toeks ja abiks. Minuga koos ela-
vad ema ja isa. Ema on 88. aastat 
vana ja käib rahvamajas laulmas 
ja tantsimas.

Teie kodust rääkides, siis tege-
mist on vist pooleteist sajandi 
vanuse hoonega?

Hoone on ehitatud 1860. aastal. 
See on vana palkmaja, mis on 
olnud üks esimestest koolima-
jadest siinkandis, hiljem majan-
dikontor ning siis elamu. Ühes 
otsas on laut, teises eluruumid. 
Majas sees on säilinud suur lei-
vaahi, mis kütab kolme tuba. 
Puupliit on nii suur, et võtab 
pool kööki enda alla. Üleval lae 
peal on suur katusealune, kus 
hoiame heina ja põhku.

Pille Sihver on kirjutanud ühis-
meedias:

Minu suur kummardus ning 
suured kallistused kuuluvad 
minu inimestele, kes on minu 
ümber. Nad on mind toetanud, 
andnud mulle inspiratsiooni, 
julgustanud ning loomulikult 
olnud mu kõrval nii heas kui 
halvas. Aitäh teile, ilma teieta 
poleks ma siin. Olge hoitud! Pa-
neme edasi nagu armastab mu 
tädi ikka öelda

Vestles
Raivo Lott

Viljandi Valla Teataja  
tegevtoimetaja

Pille Sihver: Rõõm ja tänutunne, mida kogu-
konnalt saan, ongi minu suurim motivaator

Tänassilma Rahvamaja juhataja Pille Sihver koos muusiku, artisti ja tekstiautori Marek Sadamaga. Fotod erakogust

Alati 30. aprillil: nõiaelu!Tänassilma rahvamajas toimetab ka rahvatantsuring “Kaheksakand“.
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Nemad lähevad Viljandi vallast laulu- ja 
tantsupeole “Iseoma“ esinema

2025. aasta XXVIII laulu- ja XXI tantsupeole “Iseoma” pääses kokku 41 384 lauljat, orkestranti, 
tantsijat ja rahvamuusikut 1869-st kollektiivist, nende hulgas 19 kollektiivi Viljandi vallast.  

Vaatame, kes need on:

Laulu- ja tantsupeo tuleteekond 
läbib Viljandi maakonda

XXVIII laulu- ja XXI tantsupeo 
“Iseoma“ tuli süttib 15. juu-
ni päikesetõusul Tartus ning 
jõuab Viljandimaale 20. juuni 
hommikul Valgamaalt. Tuletu-
lemine kulgeb läbi kõigi Eesti 
maakondade ning tuli jõuab 
Tallinnasse 2. juulil.

“Kui kaugemalt vaadata, siis 
Viljandimaad samastatakse tihti 
Mulgimaaga. Mulgimaa paistab 
silma iseomase keele, kultuuri, 
rahvarõivaste ja toidukultuuri-
ga. Viljandimaa on aga tõeline 
pärl oma eriilmelise pärimus-
kultuuri ja loodusega,“ ütles Vil-
jandi kuraator ja tuleteekonna 
korraldaja Anneli Kundla.

Ligikaudu 240-kilomeetrine 
teekond algab tule vastuvõtmi-
sega Mulgi Elamuskeskuses. 
Teisena saab tule teekonnast osa 
Karksi-Nuia gümnaasium. Kooli 
hoovis asub mälestuskivi Alek-
sander Saebelmann-Kunileidile. 
Tema laulud “Mu isamaa on minu 
arm“ ja “Sind surmani“ olid ain-
sad Eesti helilooja kirjutatud lau-
lud I üldlaulupeo kavas. Koorilau-
lude saatel läbib tuleteekond Abja 
Kultuurimaja, Kulla Leerimaja 
ja Paistu rahvamaja. Järgnevalt 
jõutakse Eesti Rahva Muuseumi 
koosseisu kuuluvasse Heimtali 
muuseumi. Toimub kontsert ja 
lugusid vestab muuseumi asutaja 
ja tekstiilikunstnik Anu Raud.

Edasi jõuab tuli Saarepeedi 
laululavale, kus toimub ka kont-
sert-etendus. Saarepeedist viib 
tuleretk meid Viljandi järve kõr-
vale, Viiratsi mäele. Tuli antakse 
üle Viljandi linnale. Legendile 
truuks jäädes kannab tule üle 
järve Viljandi paadimees. Tu-
leteekonnaga jõutakse Viljandi 
esimese laulupeo toimumiskoh-
ta, Viljandi Kesklinna kooli hoo-
vi. Kõlab koorilt laul ja süüda-
takse mälestusküünal Leelotaja 
kuju juures. Seejärel jõutakse 
Koidu seltsimajja, kus tegutses 

teater Ugala ja kultuuriselts Koit. 
Viimaseks tuleteekonna peatu-
seks Viljandis jääb Muusikakooli 
hoov, kus toimub lauljate, tant-
sijate ja pillimängijate kontsert, 
millele järgneb simman.

Pärast Viljandi külastamist 
jõuab tuleretk Võivaku küla-
platsile. Viljandi linnapea annab 
tule hoidmiseks Põhja-Sakala 
vallale. Edasi viiakse tuli läbi 
Tääksi kooli, Olustvere mõisa 
ja Pilistvere rahvamaja. Seejärel 
rändab tuli edasi Suure-Jaani, 
Heliloojate Kappide majamuu-
seumi. Kappide suguvõsa on 
andnud suure panuse Eesti he-
liloomingusse. Päeva viimased 
peatused toimuvad Hüpassaa-
res, kus asub Mart Saare maja-
muuseum. Mart Saarelt on kok-
ku seitse teost tänavuse XXVIII 
laulupeo “Iseoma“ kavas.

Järgmisel päeval, 21. juuni 
hommikul, tehakse peatus Mets-
küla külaplatsil. Nimetatud küla 
on pärjatud tiitliga “Viljandimaa 
aasta küla 2023“. Järgnevalt saab 
tuleteekonna rõõmudest osa 
Pärnumaa, kellele antakse tuli 
üle Kõpu meierei juures.

“Viljandimaa tuleteekond 

“Omad lood ja laulud“ läbib 
kõiki maakonna omavalitsusi, 
ühendab minevikku, olevikku ja 
tulevikku ning kannab endaga 
soojust, pidulikkust, ühislaulmi-
se ja tantsimise väge!”ütles An-
neli Kundla. 

Laulupeo tule pidulik tee-
kond Tartust Tallinnasse toi-
mus esmakordselt 1969. aastal, 
mil möödus 100 aastat esime-
sest üldlaulupeost. 1990. aastast 
alates on tuleteekonnast saanud 
osa üldlaulu- ja tantsupidude 
traditsioonist. Tuletulemist kor-
raldab Eesti Laulu- ja Tantsupeo 
Sihtasutus koostöös kohalike 
omavalitsuste ja ESTO korral-
dustoimkonnaga ajavahemikus 
15. juunist kuni 2. juulini.

XXVIII laulu- ja XXI tantsu-
pidu toimub 3.–6. juulini 2025 
Tallinnas. Laulupeo kunstiline 
juht on Heli Jürgenson, tantsu-
peo pealavastaja Helena-Maria-
na Reimann ning rahvamuusi-
kapeo loominguline juht Helin 
Pihlap. Peo korraldaja on Eesti 
Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutus.

Evelyn Härm
Haridus- ja kultuuriosakonna 

juht

Fotomälestus XXVII laulu- ja XX tantsupeo “Minu arm“ tule tulemisest 
2019. aastal Viljandi vallas.  Foto: Jaan Männik

Rahvamuusikapeole läheb ainsana Viljandi vallast Saarepeedi kapell, juhendaja Sirje Rein. Foto erakogust

Ootame vanaemade retsepte 
2026. aasta valla kalendri tarvis!
Järgmise aasta valla kalend-
risse koondame meie esivane-
mate maitseelamusi retsepti-
de näol, olgu selleks supp, pu-
der, praad, magustoit või mõni 
muu toidu- või joogipoolis.

Kui sinu vanaema või vana-
isa on kirja pannud traditsioo-
nilise toidu retsepti, siis palun 
jaga seda meiega – igasse ka-

lendrikuusse tuleb üks retsept 
+ fotograafi tehtud foto toi-
dust/selle valmistamisest.

Palun saada retsept aadres-
sile kalender@viljandivald.ee 
või paberil Viljandi vallava-
litsusele aadressil Sakala tn 1, 
Viiratsi alevik, Viljandi vald, 
Viljandimaa 70101.

Toimetus

Kohtuma tuleb kirjanik ja  
semiootik Valdur Mikita

Eesti Raamatu Aasta raames 
toimub 19. juunil kell 17 Suis-
lepa veskis kohtumine kirja-
niku ja semiootiku Valdur 
Mikitaga. 

Veskis vaatame kirjaniku 
soovitusel Peep Puksi fil-
mi “Kuuvikerkaar”, mis on 
1980-ndatel aastatel Suislepas 
filmitud (stsenarist-režissöör 
Peep Puks, operaator Harry 
Rehe, toimetaja Maie Jõgi. Ees-
ti Telefilm 1982).

Ilusa ilma korral toimub 
vestlus pikniku vormis veski 
õuel, kuhu paigutame pin-
gid, vaibad, tekid. Tol õhtul 
on külalistele avatud ka veski 
kohvik, kust saab osta kohvi 
ja kooki ning kes soovib, võt-

ku kaasa piknikukorv. Peale 
vestlust ja filmi vaatamist jalu-
tame jõe äärde Valdur Mikita 
loodud Introvertide kaitseala-
le. Jalutuskäik ei ole pikk ega 
tempo kiire ning on igaühele 
jõukohane. Tee pikkus veskist 
Introvertide kaitsealale on 
pisut alla kilomeetri ja tagasi 
niisama palju. Külaliste soovil 
saame tagasiteel läbi põigata 
ka Suislepa raamatukogust, 
mis asub samas hoones küla 
kauplusega. 

Kui ilmataat meid ilusa il-
maga ei õnnista, toimub kogu 
üritus veskis.

Erika Lond
Viljandi valla raamatukogu 

teenindusjuht

LAULUPEOLE
Lastekoorid: Kalmetu kooli lastekoor; Kolga-

Jaani Kooli lastekoor.
Meeskoorid: Viljandimaa meeskoor.
Segakoorid: Kolga-Jaani segakoor; Mulgi sega-

koor, segakoor Üits Viis.
Valikmudilaskoorid: Heimtali Põhikooli mudi-

laskoor; Kalmetu põhikooli mudilaskoor; Kolga-
Jaani Kooli mudilaskoor; Saarepeedi Kooli mudi-
laskoor; Tarvastu Gümnaasiumi mudilaskoor

TANSTUPEOLE
Naisrühmad N1: Paistu naisrühm “Anna-Min-

na”; Viiratsi rahvamaja naisrühm Viliende.
Naisrühmad N2: naisrühm Ramsi Roosid; Saa-

repeedi naisrahvatantsurühm Udusõlg.
Sakala – täiskasvanute segarühmad: rahvatant-

surühm Pärilised; rahvatantsurühm Vabajalg; se-
garühm Tarvastu.

Rahvamuusikapidu: Saarepeedi kapell.
Toimetus
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24. mail toimus Soe küla staa-
dionil Viljandi valla külade 
jalgpalliturniir. 

Ilmataat mängijatele ja koh-
tunikele armu ei andnud ning 
pea kõik mängud peeti vihma-
sajus. Turniir oli põnev ja igati 
võitluslik. Oma küla eest olid 
jalgpallivormi selga tõmmanud 
lapsed, noored ja mängijad, kes 
31 aastat tagasi koos olid alusta-
nud, samuti ka teiste spordiala-
de parimad. Ainsa naisena oli 
vapralt väljakul oma küla eest 
heitlemas Valma küla esindaja 
Helina Reial. 

Turniir oli vihmale vaatama-
ta tuline ja iga jalgpallur andis 
endast väljakul kõik. Põnevust 

jätkus viimase kohtumise lõpu-
ni, sest alles siis selgus lõplik pa-
remusjärjestus. Võitjana lahkus 
Soel väga kindlat mängu näi-
danud Vardi küla. Väga põneva 
lõpuga said hõbemedalid kaela 
Soe/Kivilõppe jalgpallurid. Kol-
manda koha saavutas visa män-
gu näidanud Päri meeskond, kel-
lele järgnesid Kärstna/Pahuvere, 
Paistu, Saarepedi ja Valma külad. 

Õnnitleme parimaid ja täna-
me kõiki mängijaid, kohtunikke, 
kaasaelajaid, tantsutüdrukuid! 
Eriline tänu kuulub Soe külama-
ja perenaisele Anneli Tafenau-
le, Henri Sammulile ja Tarmo 
Arakule, kes hommikul vilkalt 
aitasid mänguplatse ette valmis-

tada. Kiitus kohtunikele Karl 
Kenale ja Rain Tölpusele, kes 
kõik 21 mängu ladusalt kont-
rolli all hoidsid! Aitäh mängu-
süsteemi loojale Marek Luigele 
ja võistluste peasekretär Lilian 
Vorobjovile! 

7. juunil võeti valla külade va-
hel mõõtu discgolfis, võistlused 
toimusid Holstre-Polli spordi-
keskuses ja siis 14. juunil täna-
vakorvpallis, seda Kolga-Jaani 
tänavakorvpalli väljakul. Tule-
mused toome ära juba juuli lehes. 

Sõbralikku koos tegutsemist 
kõigile!

Mati Adamson
Holstre-Polli spordikeskuse 

spordijuht

Viljandi valla jäätmekava 2025–2030 avaliku 
väljapaneku ja arutelu tulemustest teavitamine

Viljandi vallavalitsuse annab teada, et  
“Viljandi valla jäätmekava 2025–2030” avalik väljapanek 
toimus ajavahemikul 28. märtsist kuni 11. maini 2025,  
avalik arutelu toimus 14. mail 2025 Viljandi vallamajas.

Avalikul väljapanekul ja arutelul ettepanekuid ja  
vastuväiteid ei esitatud.

Taimi Eesmäe
keskkonnaspetsialist

Viljandi valla külade mängude 
jalgpallivõit läks Vardi külla!

KÜLADE MÄNGUD

Parimad külade jalgpallimeeskonnad: keskel võitja Vardi küla, vasakul hõbedane Soe/Kivilõppe ja paremal pronksine 
Päri tiim.   Foto: Lilian Vorobjov
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Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
4. juuni vallavalitsuse 

istung
Volikogule esitatud eelnõud
• Viljandi valla jäätmekava 

2025-2030 (I lugemine).
• Viljandi Vallavolikogu 

29.09.2022 määruse nr 21 “Vil-
jandi valla arengukava aasta-
teks 2022-2030” muutmine (I 
lugemine).

• Viljandi valla eelarvestratee-
gia 2025-2029 (I lugemine).

• Viljandi valla teehoiukava 
aastateks 2025-2029 (I lugemi-
ne).

• Viljandi valla valimiskomis-
joni moodustamine ja liikmete 
nimetamine.

• Viljandi Vallavolikogu liik-
mete arvu määramine, valimis-
ringkonna moodustamine ja 
mandaatide arvu määramine.

Haridus, kultuur, sport, ot-
sustati:

• Anda tegevusluba projekt-
laagrite läbiviimiseks Eesti Kos-
hiki Karate Föderatsioonile.

Ehitus, planeerimine ja ma-
jandus, otsustati:

• Kinnitada enampakkumi-
se tulemused Videviku tee 2-7, 
Saarepeedi külas korteriomandi 
võõrandamisel.

• Väikehankes “Tolmutõrje 
2025” tunnistada edukaks EKT 
Teed OÜ (registrikood 12709519) 
esitatud pakkumus maksumu-
sega 27 830,00 eurot ilma käibe-
maksuta ja koos käibemaksuga 
33 952,60 eurot, kui hindamis-
kriteeriumide kohaselt parim 
pakkumus.

• Anda ehitusload:
- Slipi rajamiseks Viljandi val-

las Valma külas Vanasauna sa-
dama katastriüksusele,

- Kiige paigaldamiseks Viljan-
di vallas Ramsi alevikus Kesku-
se tee 2a katastriüksusele.

• Nõustuda Vanausse külas 
Kullamaa ja Maltsa külas Solli 
katastriüksuste jagamisega ja 
määrati jagamisel moodustata-
vatele katastriüksustele koha-
aadressid ning sihtotstarbed.

• Nõustuda erateede ehitus- 
ja/või remonditööde toetuse 
andmisega 14-le kinnistule.

• Muuta Viljandi Vallavalit-
suse 25.02.2025 korraldust nr 84 
“Viljandi valla 2025. aasta han-
keplaani kinnitamine”.

Muu
• Suislepa mõisast.
• Seisukoha andmine Ramsi 

alevikus, Keskuse tee 1 kinnis-
tule ehitusõiguse piiranguga 
seonduvas.

• Seisukoha kujundamine 
Peetrimõisa küla ÜVK küsitluse 
sõnastuse osas.

• Vallavanem andis ülevaate 
maikuu vallavalitsuse tegevu-
sest.

27. mai vallavalitsuse 
istung

Volikogule esitatud eelnõud:
• Viljandi valla 2024.aasta 

konsolideerimisgrupi majan-
dusaasta aruande kinnitamine.

• Viljandi Vallavolikogu 
29.08.2024 otsuse nr 244 “Põhja-
poolse ja Lõunapoolse katastri-
üksuste detailplaneeringu alga-
tamine ja keskkonnamõju stra-
teegilise hindamise algatamata 
jätmine” muutmine.

• Heimtali külas asuva maa-
ala detailplaneeringu osaline 
kehtetuks tunnistamine.

• Viljandi valla jäätmekava 
2025-2030.

Ehitus, planeerimine ja ma-
jandus, otsustati:

• Anda tasu eest kasutada 
Teeme süüa OÜ-le kinnistul 
aadressiga Sakala tn 4//Tiigi tn 4, 
Viiratsi alevik asuv maa-ala täht-
ajaga 20.05.2025 - 20.09.2025.

• Määrata korteriomandi 
seadmisel Kärstna külas, Pärna 
tn 5 asuva ehitise teenindami-
seks vajaliku maa suurus, siht-
otstarve ning koha-aadress.

• Kinnitada enampakkumise 
tulemused ja tunnistada enam-
pakkumise võitjaks Kevadvihm 
OÜ ning sõlmida kinnistu aad-
ressiga Kitsetare tee 10, Heimtali 

küla, Viljandi vald hoonestusõi-
guse seadmise leping hinnaga 
22 000,00 eurot. Kõnealuse kin-
nistu hoonestusõiguse enam-
pakkumine toimus internetipor-
taalis www.osta.ee alghinnaga 
17 000,00 eurot.

• Lihthankes “Võõrliigi ve-
rev lemmalts tõrjumine 2025” 
tunnistati edukaks Goldem 
OÜ pakkumus maksumusega 
12 369,00 eurot, kui majandusli-
kult soodsaim pakkumine.

• Nõustuda hindamiskomisjo-
ni ettepanekuga ja anda kuuele 
korteriühistule toetust. Korteri-
ühistute taotlusvoor oli avatud 
01.04.2025 – 01.05.2025.

Finants:
• Eraldada reservfondist Pär-

na Pansionaadile elektrilise 
mopeedauto Aixam Minauto E-
Chic soetamiseks 7250.00 eurot.

Muu:
• Tutvuti autokütuse ühishan-

ke tulemustega.
• Toimus Sihtasutuse Holst-

re-Polli Spordikeskus nõukogu 
koosolek, kus kinnitati 2024. 
aasta majandusaasta aruanne

• Toimus Osaühingu Ramsi 
VK osanike koosolek, kus kin-
nitati 2024. aasta majandusaasta 
aruanne.

20. mai vallavalitsuse 
istung

Volikogule esitatud eelnõud
• Viljandi valla kogukonna 

heaolu arengukava 2025-2030. 
• Kinnisvara omandamine Tä-

nassilma külas Tihase kinnistu. 
Ehitus, planeerimine ja ma-

jandus, otsustati:
• Anda nõusolek Mäeltkülas 

Iva põik 6 kinnistule hoonestus-
õiguse koormamiseks hüpotee-
giga. 

• Väikehankes “Mustla skate-
pargi ehitamine II” tunnistada 
edukaks Mulgi Ehitus OÜ (re-
gistrikood 12807251) pakkumus 
maksumusega 36 630,00 eurot 
(maksumusele lisandub käibe-
maks seaduses sätestatud mää-

ras), kui hindamiskriteeriumide 
kohaselt soodsaim pakkumus. 

• Muuta Viljandi Vallavalitsu-
se 23.07.2024 korraldust nr 268 
“Korteriühistute toetamise taot-
luste hindamiskomisjoni moo-
dustamine ja hindamisjuhendi 
kinnitamine”. 

• Määrata korteriomandi 
seadmisel ehitise teenindami-
seks vajalik maa, maaüksusele 
sihtotstarve ja koha-aadress, 
maa maksustamishind ja ava-
lik-õiguslike reaalkoormatiste 
rahaline väärtus. 

• Vastu võtta Mustla alevikus 
Posti 57 detailplaneering ja kor-
raldada avalik väljapanek. 

Muu
• Kutsutud oli MTÜ Suislepa 

Mõis esindaja oma tegevust, tu-
levikuplaane ja investeeringuid 
tutvustama, kuid kutsutu ei il-
munud kohale. 

• Holstre Kooli direktori 
ametikohalt vabastamine alates 
21.06.2025. 

• Viljandi valla sotsiaalkesku-
se juhataja ametikohalt vabasta-
mine alates 08.06.2025. 

• Tutvuti Ramsi alevikus Kes-
kuse tee 1 detailplaneeringuga. 

• Valimiste reklaamist. 
• Tutvuti EKRE fraktsiooni 

esitatud vallavolikogu eelnõuga 
“Tuuleenergeetika eriplaneerin-
gu menetluse lõpetamine”. 

13. mai vallavalitsuse 
istung

Volikogule esitatud eelnõud
• Viljandi Vallavolikogu 

27.02.2025 otsuse nr 277 “Valla-
vara võõrandamine” muutmine.

• Nõusoleku andmine ühis-
hankes osalemiseks ja hankele-
pingu sõlmimiseks.

• Viljandi Vallavolikogu 
29.06.2023 otsuse nr 166 “Nõus-
oleku andmine Viiratsi alevikus 
Heina tn 32 asuvale hoonestusõi-
gusega koormatud kinnistule ehi-
tise kasutusloa väljastamise täht-
aja pikendamiseks” muutmine.

• Vaideotsus Viljandi Vallavo-

likogu 27.02.2025 otsusele nr 276 
“Vallavara võõrandamine”.

Ehitus, planeerimine ja ma-
jandus, otsustati:

• Nõustuda alljärgnevate ka-
tastriüksuste jagamisega ja mää-
rata jagamisel moodustatavatele 
katastriüksustele koha-aadres-
sid ning sihtotstarbed:

- Tobraselja külas Vana-Kile,
- Muksi külas Torrimo-Taru,
- Mäeltkülas Mälgu, Väike-

Mälgu ja Väike-Kukesoo,
- Oorgu külas Kuumasaare,
- Kannukülas Sarapuu.
• Kiita heaks Hajaasustuse 

programmi toetuse kasutamise 
aruanded:

- Raudsepa kinnistule Kärst-
na külas puurkaevu rajamine ja 
veeühenduse paigaldamine,

- Soome kinnistule Aidu külas 
puurkaevu rajamine ja veeühen-
duse paigaldamine,

- Uue-Riibu kinnistule Koidu 
külas kanalisatsioonisüsteemi 
rajamine.

• Tunnistada mittevastavaks 
hajaasustuse programmi toetuse 
taotlused:

- Kingu kinnistule Kaavere 
külas kanalisatsioonitorustiku 
rajamine,

- Loime külas Risti, Murru ja 
Söödi kinnistutele veeühenduse 
paigaldamine,

- Kaljurahnu kinnistule Vardja 
külas veesüsteemi rajamine.

Muu
• Kuulati ülevaadet Tarvastu 

Gümnaasiumi ja Muusika- ja 
Kustikooli tegevusest.

• Kinnitati ametisse Holstre 
Kooli direktor Maive Sinijärv 
alates 11.08.2025.

• Tutvuti Viiratsi alevikus 
maa kasutamiseks esitatud soo-
viavaldusega ja kuulati ära taot-
luse esitaja.

• Anti seisukoht Peetrimõisa 
külas, Kõrgekalda kinnistul põl-
lumaa jagamiseks elamukrunti-
deks.

• Toimus arutelu 2026. aasta 
maamaksuga seonduvas.

Vallavolikogu istung 29. mail

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

KUULATI:
• Viljandi valla valimiskomis-

joni otsust peatada Viljandi Val-
lavolikogu liikme Ene Saare vo-
litused volikogu liikmena kuni 
01.08.2025 ja määrata Viljandi 
Vallavolikogu liikmeks Isamaa 
Erakonna nimekirjas kandidee-
rinud Juhan Änilane; 

• Viljandi valla valimisko-
misjoni otsust taastada alates 
02.05.2025 Tuuli Tolmovi vo-
litused Viljandi Vallavolikogu 
liikmena. Seoses Tuuli Tolmovi 
volituste taastumisega lõpevad 
Leo Aasa volitused Viljandi Val-
lavolikogu liikmena; 

• Viljandi valla valimisko-
misjoni otsust taastada alates 
18.05.2025 Hellar Mutle voli-
tused Viljandi Vallavolikogu 
liikmena. Seoses Hellar Mutle 
volituste taastumisega lõpevad 
Margus Kitsniku volitused Vil-
jandi Vallavolikogu liikmena.

OTSUSTATI:
• võtta päevakorrast välja päe-

vakorrapunkt nr 1 “Ülevaade 
Suislepa mõisa tulevikust“ ja aru-
tada Suislepa mõisaga seonduvat 
juunikuu vallavolikogu istungil.

• anda Viljandi Vallavalitsuse-
le ülesanne koostada juriidiline 
analüüs, mida vald kinnisasja 
(Suislepa mõis) omanikuna eda-
si saaks teha ja vallavalitsusel 
anda ülevaade, millised on või-
malused, kuidas Suislepa mõisa 
hoonestusõiguse lepinguga eda-
si minna.

• lubada Viljandi Vallavalit-
susel 2025. aastal võtta inves-
teerimistegevuseks laenu kuni 
3 499 000.00 eurot.

• katkestada eelnõu “Viljandi 
valla kogukonna heaolu aren-
gukava 2025-2030” I lugemi-
ne. Vallavalitsus asub eelnõud 
täiendama.

• omandada Viljandi valla-
le kinnistu aadressiga Tihase, 
Tänassilma küla, Viljandi vald 
hinnaga 5500.00 eurot.

• võõrandada enampakkumi-
se korras internetikeskkonnas 
www.osta.ee Viljandi vallale 
kuuluv Jahimaja kinnistu alg-
hinnaga 4602,00 eurot.

• muuta Viljandi Vallavoliko-
gu 27.02.2025 otsust nr 277 “Val-
lavara võõrandamine“ tunnista-
des kehtetuks punkt 3 (tähtaeg, 
mis kuupäevaks oli vaja sõlmida 

müügileping).
• tuvastada Viljandi vallas 

Jõekülas Ees-Sihvre katastriük-
susel asuva ehitise, pumbamaja 
peremehetus.

• tuvastada Viljandi vallas 
Leie külas Kase tn 7 katastriük-
susel asuva ehitise, kõrvalhoone 
peremehetus.

• nõustuda Viljandi vallale 
kuuluva kinnistu Leie töökoja 
tee koormamisega reaalservi-
tuudiga Leie töökoda kinnistu 
kasuks.

• muuta Viljandi Vallavoli-
kogu 29.06.2023 otsust nr 166 

“Nõusoleku andmine Viiratsi 
alevikus Heina tn 32 asuvale 
hoonestusõigusega koormatud 
kinnistule ehitise kasutusloa 
väljastamise tähtaja pikenda-
miseks“ ja anda hoonestajale 
nõusolek ehitisele kasutusloa 
väljastamise tähtaja pikenda-
miseks kuni 30.06.2025.

• Jätta rahuldamata Ülar Na-
pritsoni ja Ainar Lukase vaided, 
et tunnistada kehtetuks Viljandi 
Vallavolikogu 27.02.2025 otsus 
nr 276 “Vallavara võõrandami-
ne“.

• muuta Viljandi Vallavoliko-

gu 27.02.2025 otsuse nr 276 “Val-
lavara võõrandamine“ punkti 3 
ja sõnastada see järgmiselt: “3. 
Notariaalne võõrandamise te-
hing peab olema tehtud hiljemalt 
31.08.2025. Nimetatud kuupäeva 
möödudes kaotavad punktis 1 
nimetatud ja mitte tehingut tei-
nud isikud õiguse vastavat osa 
omandada ja nende osas tunnis-
tatakse otsus kehtetuks.“.

• lubada Viljandi Vallavalit-
susel võtta rahalisi kohustusi ja 
osaleda ühishankes eesmärgiga 
sõlmida hankeleping loomade 
varjupaiga teenuse ostmiseks 
perioodil 14.08.2025-14.08.2028.

PÄEVAKORRAS VEEL:
• Abivallavanem Irma Väre 

vastas arupärimisele.
• Vallavalitsusele esitati aru-

pärimised.
• Vallavolikogu kirjavahetu-

sest.
• Vallavanema informatsioon.

Järgmine  
vallavolikogu  

istung toimub 26. juunil.
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Päri küla on tuntud oma aktiivse ja 
kokkuhoidva kogukonna poolest

Päri küla on Viljandi vallas pä-
ris kuulus. 2021. aastal, kaasava 
eelarve hääletusel see konkurss 
võideti ja nii saadi külale laste 
mänguväljak, mis rajati valla 
omanduses olevale Kannik-
mäe tee 9 katastriüksusele, mis 
asub kuue kortermaja naabru-
ses. Väljakule tuli mängulin-
nak, kiik, püstiseisu kaalukiik 
ja väiksematele lastele liumägi 
ning vedrudel mängupaat. Tol-
lal oli tegemist alles teise kaa-
sava eelarve konkursiga meie 
vallas. Ja osalejaid oli tookord 6. 
Päri kasutas võimaluse hästi ära 
ja külaselts näitas sellega oma 
võimekust. Teine silmapaistev 
seik küla loos on pärast pik-
ka vaheaega korraldatud valla 
külade mängudel 2023. aastal 
saavutatud valla kõige sport-
likuma küla tiitel. Pärast seda 
kutsuti vallavalitsuse esindus 
välja sportlikule mõõduvõtule 
ja edu saatis siingi Päri küla.

Mis toimub külas praegu ja 
kuidas seal elatakse, seda nüüd 
uurisingi. Minu küsimustele 
vastas Anna-Maria Pärt, kes on 
MTÜ Päri külaseltsi liige.

Kas Päri küla on kahanev või kas-
vav?

1. jaanuari 2024 seisuga elab 
Päri külas 479 inimest. Võrreldes 
2011. aasta rahvaloendusega, mil 
külas elas 450 inimest, on elani-
ke arv suurenenud. Arv viitab 
sellele, et inimestel on soov tulla 
maale elama, kuid mitte linnast 
väga kaugele. 

Kellel on Päril hea elada?

Päril on hea elada just väikelas-
tega peredel, sest meil on siin 
olemas omaenda Päikesekiire 
lasteaed. Lasteaiaga samas majas 
asub meil ka raamatukogu, kus 
leiab põnevat lugemist kõigile. 
Viimasel aastal oleme just küla-
seltsiga seal põnevaid õpitubasid 
korraldanud. 

Päri küla kuulub kahtlusteta Vil-
jandi valla tuntuimate ja aktiiv-
semate külade hulka. Mis on edu 
põhjuseks?

Päri küla on tuntud oma aktiiv-
se ja kokkuhoidva kogukon-
na poolest. 2021. aastal võideti 
Viljandi valla kaasava eelarve 
ideevõistlus, mille tulemusel ra-
jati külla kaua oodatud mängu-
väljak lastele. 2023 aastal pälvis 
küla Viljandi valla sportlikuma 
küla tiitli. Edu aluseks on küla-
seltsi eestvedamine, kogukonna 
kaasamine ja ühistegevused, 
mis on loonud tugeva ühtekuu-
luvustunde. 

Kuidas toimib küla kogukond, 
kuidas võetakse vastu otseseid, 
kuidas sünnivad ideed?

MTÜ Päri külaselts loodi aastal 
2022. aastal eesmärgiga edenda-
da külaelu. Ja usume, et oleme 
sellega siiani päris hästi hak-
kama saanud. Selts korraldab 
regulaarselt üritusi, kus küla-
elanikud on väga aktiivsed ja 
osalevad innukalt. Sellest on 
tekkinud iga-aastased tradit-
sioonilised üritused meie külas: 
talgud, jaanipäev, suvine kino-

õhtu ja esimese advendiküünla 
süütamine. 

Mis on küla keskpunkt?

Küla keskpunktiks on saanud 
meil mänguväljaku juures olev 
külaplats, kus toimuvad suu-
remad sündmused. Olulisteks 
sündmusteks on saanud adven-
di tähistamine, kinoõhtud ja 
aastavahetuse ilutulestik, mida 
külarahva eestvedamisel korral-
datud on. 

Spordielu?

Päri külas on spordielu samuti 
väga aktiivne, külas korralda-
takse iganädalasi jalgpalli- ja 
võrkpalli mänge. Meil on ole-
mas spordihoone ja tervise-

rajad, mis pakuvad võimalusi 
erinevatel spordialadel tegut-
semiseks. 

Mida põnevat toob tänavuse aas-
ta teine pool?

Tänavuse aasta teises pooles 
on plaanis jätkata traditsiooni-
liste üritustega. Ega palju teha 
ei jõua, külaselts on meil väike 
ja eks kõigil ole oma eraelu ka. 
Kuid toimetame oma võimeku-
se piires tasa ja targu. Suureks 
abiks meie tegemistele on koha-
likud ettevõtted, näiteks jaani-
päeva korraldamisel tuleb appi 
Viljandi Lennuklubi, kes annab 
meie kasutusse terve suure len-
nujaama platsi. Talvel kui vaja 
lastele kelgumägi ehitada, siis 

tulevad kohalikud põllumehed 
ja teevad selle valmis. Muidugi, 
abistajaid on meil veelgi, sest 
nagu ma varem ütlesin, siis ko-
gukond on meil ikka väga kok-
kuhoidev. 

Kas kõik eluks vajalik on külas 
olemas või millest puudust tun-
nete?

Puudust tunneme ehk kõige 
rohkem pisikesest poest ja küla-
majast. Hetkel meil puudub hoo-
ne, kus külarahvaga ka vihmasel 
või külmal ajal kokku saada.

Küsis
Raivo Lott

Viljandi Valla Teataja  
tegevtoimetaja

• Päri on küla Viljandi maakonnas Viljandi vallas. 
• Küla asub Viljandist 5 km lääne pool, Viljandi – Kilingi-Nõmme maan-
tee ääres Raudna oru serval. 
• Kuni 2013. aastani kuulus küla Pärsti valda. 
• Külas asub murukattega Viljandi lennuväli ja raamatukogu (Wikipe-
dia).

Järjekordne talgupäev Päri külas on lõppenud, nüüd võib lõunasöögil lasta heamaitsta.  Fotod: Anna-Maria Pärt

Suvine idüll: kinoõhtu külaplatsil.

Tegemisi talgutel: mehed paigaldavad teist teadete tahvlit.

Päri raamatukogu toob ikka rahvast kokku.

KÜLA

Jaanipäeva peetakse Päri lennuväljal.
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Noortekeskuse hooaeg numbrites

Noortekeskuse tegus hooaeg, 
mis kestnud septembrist mai-
ni, on lõppenud ja ees terendab 
tegus suveprogramm. 

Alates 2. juunist on kõik Vil-
jandi valla noortekeskuse all-
üksused suletud – Kolga-Jaanis, 
Saarepeedil, Vana-Võidus, Ram-
sil, Paistus ja Tarvastus. Mees-
kond tegeleb suveprogrammi 
ettevalmistamisega ja kasutab 
võimalusi minna noortega väl-
jasõitudele-matkadele, mida on 
pikisilmi oodatud. Suvel laeb 
noortekeskuse meeskond oma 
akusid päikeseenergiast täis 
ning vaikselt nokitseme juba sü-
gispoolaasta ettevalmistustega. 

Meie igapäevatöö on erili-
ne ja vahel tavapärane kogu 
meeskonna jaoks, ent kui hoo-
aeg kokku võtta numbrites, on 
peegeldus endalegi us-ku-ma-
tu. Aitäh kõigile, kes on olnud 
meiega! Kohtume suvel laagrites 
ja malevas!

• 23 661,46 € on positiivse ot-
suste saanud projektitaotluste 

kogu toetussumma, mis aitab 
ellu viia malevasuve, edendada 
rahvusvahelist noorteinfo jaga-
mist ja toetab meie igapäevatööd 
noortekeskuses.

• 13 446 kilomeetrit on kogu 
meeskonna läbitud kilomeetrite 
hulk, et jõuda noorteni üle valla 
ja osaleda kohtumistel, mis puu-
dutavad noorsootöö arengut.

• 8222 tundi on pühendatud 
tööaega kogu meeskonna poolt 
septembrist maini.

• 6964 külastust on tehtud 
noortekeskuse üleselt kuues all-
üksuses.

• 687 kohtumist noortekesku-
ses on võimaldanud noortel oma 
vaba tahte alusel osa saada mit-
teformaalõppest ja noorsootöö 
võimalustest.

• 625 noort, kellest 332 on 
poisid ja 293 tüdrukud, on sep-
tembrist kuni mai lõpuni noor-
tekeskuses osa saanud avatud 
noorsootööst. 

• 183 noort on osalenud ühis-
sündmustel - novembris Kolga-
Jaanis, veebruaris Mustlas, ap-
rillis väljasõit Jõgevamaale ning 
lisaks noored, kes said osa VIKK 
avatud uste nädala raames Vana-
Võidu noorteruumis toimunud 
töötubadest.

• 59 sündmust kuue allüksuse 
koostöös, mille sisendiandjaks 
on noored ise. 

• 38 noort on osa saanud huvi-

ringide tööst – näitering, trum-
miring, fotoring ja tüdrukute 
tehnoloogiaring Unicorn Squad.

• 26 juhtumit on avatud, et 
toetada NEET noori tööle või 
haridusellu suundumisel, aitäh 
noorte heaolu spetsialist Mariile!

• 24 korral renditi noortekes-
kuse ruume sünnipäevadeks.

• 13 edulugu NEET noorte 
haridusellu või tööle naasmi-
sel – 9 noort suundus tööle, 4 
naases kooli, siinkohal tänu ja 

kummardus meie noorte heaolu 
spetsialistile!

• 9 meeskonnaliiget on pü-
hendunud nii meeskonna kui 
oma tööalaste eesmärkide täi-
tumise poole, nad on olnud nü-
gijad, toetajad, sõbrad, kuulajad 
ja kaasaelajad noortele. Nendeta 
ei oleks meil võimalik oma tööd 
teha!

• 7 tunnustust nii kohalikul, 
maakondlikul kui riiklikul ta-
sandil.

• 6 artiklit, mis on vallalahes 
kajastanud noortekeskuse tege-
misi. 

• 3 ühissündmust, mis on 
Viljandi valla noortekeskuse 
traditsioon alates ühendasutu-
se loomisest.

• 1 noortekeskus ehk Viljan-
di valla noortekeskus, ent loen-
damatu hulk võimalusi, toetust 
ja kasvu noortele ning hoitud 
töökeskkond noorsootöötajate-
le. Aitäh teile!

Saarepeedi Kool lõpetas Tuleviku Kooli programmi
27. mail 2025 lõpetas Saarepee-
di Kool Tallinna Ülikooli aren-
guprogrammi “Tuleviku Kool“, 
kuhu kooli juhttiim astus 2024. 
aasta mais. Programmi eesmärk 
oli kujundada koolikultuur, 
mis pakub võrdseid võimalu-
si kõigile õpilastele sõltumata 
nende soost.

Saarepeedi Kooli juhttiimi 
kuulusid direktor, õppejuht, 
noorte- ja projektijuht, haridus-
tehnoloog ning kaks õpetajat. 
Iga meeskonnaliige püstitas en-
dale isikliku arengu eesmärgi, 
mille fookus ulatus tunnivaat-
lustest ja tundide läbiviimisest 
kuni ürituste korraldamise ja 
lasteaias toimuvate mängude jäl-
gimiseni. Kõiki tegevusi ühen-
das soov luua sooneutraalsem ja 
kaasavam õpikeskkond.

Programmi jooksul ilmnes, et 
õpetajate seas esineb mitmeid 
juurdunud soostereotüüpe – 
näiteks uskumus, et poisid on 
loodus- ja reaalainetes võime-
kamad või et poiste käitumine 

on “ootuspärasem“ ja seetõttu 
vähem karistatav. Samuti toodi 
analüüsis välja PISA testide tu-
lemused, mis kinnitavad sooliste 
erinevuste olemasolu õpitule-
mustes ja hoiakutes.

Teadlikkuse tõstmiseks kor-
raldas kooli juhttiim aasta teises 
pooles mitu arenduspäeva, kus 
viidi läbi Tallinna Ülikooli men-
tori poolt koostatud praktilised 
harjutused ja arutelud. Nende 
eesmärk oli juhtida tähelepanu 
alateadlikele eelarvamustele ja 

toetada õpetajaid võrdse koht-
lemise põhimõtete rakendamisel 
igapäevatöös.

Tulevikku vaadates on plaanis 
luua kooli arendustiim, kes hak-
kab koordineerima järgnevaid 
arendusprotsesse. Uue suunana 
soovitakse senisest enam kaasa-
ta ka õpilasi ja lapsevanemaid, 
et kujundada kogu kooliperet 
haarav teadlikkus ja ühtne väär-
tusruum.

Kerli Kivisild
Saarepeedi Kooli direktor

Seenioride maailmamängudelt Taivanis  
tuli medal ka meie valda!

Ikka on meie lehes juttu olnud 
koolide õpilaste ja õpetajate 
saavutustest, aga seekord kir-
jutame ka ühe kooli direktori, 
nimelt Kolga-Jaani Kooli direk-

tori Hasso Kukemelgi edusam-
mudest spordis.

Taivanis toimusid mai teisel 
poolel seenioride maailmamän-
gud (World Masters Games), kus 

võisteldi 28 spordialal. Seenio-
rid ise hindavad neid üle aasta 
toimuvaid võistlusi seenioride 
olümpiamängudeks. Sel aas-
tal registreerus mängudele üle 
30 000 võistleja.

Nendest mängudest võttis 
osa ka Kolga-Jaani Kooli direk-
tor Hasso Kukemelk Tallinna 
TopTrusti korvpallimeeskonna 
koosseisus, 65+ vanuserühmas. 
Meeskond oli edukas ning võitis 
alagrupis kõiki vastaseid, kuid 
finaalis jäädi alla korraldajatele, 
Taivani korvpallimeeskonnale. 
Aga võideti hõbemedalid.

Järgmised World Masters Ga-
mes korraldatakse 2027. aastal 
Jaapanis.

Toimetus

Väljasõit Jõgevamaa noortekeskustesse, kus käidi kogumas inspiratsiooni ja ideid Viljandi valla noortekeskuste aren-
damiseks.   Foto: Liis Särg

Seenioride maailmamängudel hõbeda võitnud Eesti korvpallimeeskond. Pa-
remalt kolmas Hasso Kukemelk.  Foto erakogust

Liis Särg,
Viljandi valla 
noortekeskuse 
juhataja

Noortevolikogu kutsub märkama ja 
hoolima oma kodupiirkonnast!

Meie valla hea elukeskkond 
põhineb meie kõigi ühisel 
hoolel ja vastutusel. Viimasel 
ajal on sagenenud juhtumid, 
kus avalikus ruumis on mär-
gata lõhkumisi. Selleks et 
saaksime sellistele juhtumi-
tele kiiresti ja koos paremini 
reageerida, vajame kogukon-
na tähelepanelikkust ja tuge.

Soovime koguda infot eri-
nevate probleemsete kohtade 
kohta, et näha avaliku ruumi  
tervikuna. Sageli viitavad lõh-
kumised mingile sügavamale 
murekohale või probleemi-
le. Meie soov on mõista, kust 
need olukorrad alguse saavad 
ja kuidas neid edaspidi vältida.

Palume märku anda, kui 
märkad näiteks:

• katkiseid mänguväljaku 
elemente, pinke, valgusteid;

• lõhutud bussipeatusi, info-
tahvleid, rattahoidjaid;

• ebasobivaid joonistusi või 

muid avalikku ruumi rikku-
vaid tegevusi.

Kuidas saad aidata?
Tee olukorrast foto ning lisa 

võimalikult täpne asukoht ja 
kuupäev, mil pilt on tehtud.

Saada pilt koos kirjeldusega 
valla noortevolikogule:

Ootame juba esimesi märka-
misi, sest iga info on oluline!

Kõik laekunud teated edas-
tame ka Viljandi vallavalitsuse 
vastavatele spetsialistidele. 

Üheskoos hoiame oma ava-
liku ruumi korras, sõbraliku ja 
mõnusa paigana, kus kõigil on 
hea olla! Aitäh!

Inganora Makko
Viljandi valla noortevolikogu 

esimees

Saarepeedi Koo-
li juhttiimi kuu-
lusid (vasakult) 
Toomas Jüris, 
Berit Silvia 
Vaikre  (kooli 
mentor Tallin-
na Ülikoolist), 
Anete Loreen 
Saar, Kerli Ki-
visild, Kerli Sild 
ja Piret Kukk. 

Foto erakogust

• Facebookis:  
https://bit.ly/43xrdjk

• Instagramis:  
https://bit.ly/4ktH9Ki

• E-postiga:  
noortevolikogu@viljandivald.ee
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Maitsete lahing Ramsil: 
kolm põlvkonda, kuus 

torti ja üks võitja
2. juunil toimus Ramsi Vaba 
Aja Keskuses lastekaitse päeva 
raames traditsiooniline mee-
leolukas mõõduvõtt, mis tõi 
kokku kolm eri põlvkonda: 
Viljandi valla noortevolikogu, 
vallavolikogu ja esmakordselt 
ka väärikate kogu. 

Tegemist oli juba neljanda 
noorte väljakutsega vallavoli-
kogule, mis on kujunenud tore-
daks traditsiooniks. Sedapuhku 
lisas erilise nüansi just Väärikate 
kogu esmakordne osalemine.

Sündmus tõi pealtvaatajate-
ni vaatemängulise ja sõbraliku 
võistluse, kus iga meeskond pidi 
valmistama ühe magusa ja ühe 
soolase roa olemasolevatest ja 
käepärastest vahenditest. 

Kuigi võistlejatele olid valmis 
pandud ühesugused koostis-
osad, valmis kokku kuus täiesti 
omanäolist rooga, millest pee-
geldus selgelt iga meeskonna 
käekiri. Valminud road anti 
üle žüriile hindamiseks, kelle-
le jagus küllaga nii maitse- kui 

ka silmailu. Samal ajal toimus 
osalejatega aruteluring teemal 
“Kuidas teha noorte hääl kogu-
konnas kuuldavamaks?“, kus kä-
sitleti noorte ja noortevolikogu 
rolli ja koostöövõimalusi kogu-
konnas laiemalt. Ühiselt tõdeti, 
et mitme põlvkonna kaasamine 
toob kogukonda mitmekesisema 
vaatenurga ning tugevdab sidu-
sust nende vahel.

Žürii koosseisu kuulusid abi-
vallavanem Alvar Pähkel, hari-
dus- ja kultuuriosakonna juht 
Evelyn Härm ning kultuuris-
petsialist Marta Anderson. Hin-
damisel võeti arvesse kolme 
kategooriat: maitse, visuaalne 
esitlus ja koostisosade nutikas 
kasutus. Esmakordselt osalenud 
väärikate kogu üllatas kõiki oma 
läbimõeldud lähenemisega ja 
võitis žürii antud punktide tu-
lemusel üldvõidu! Konkurents 
oli aga väga tihe, vallavolikogu 
võistkond jäi neist maha vaid 
kahe punktiga ning noortevoli-
kogu esindus kaotas omakorda 

teisele kohale vaid nelja punkti-
ga. Tulemused näitasid, et kõik 
kolm tiimi olid võrdselt tugevad 
ja andsid endast parima, muutes 
võistluse eriti tasavägiseks.

Lisaks toimus mitu lõbusat 
vahepala, kus pandi proovile 
osalejate silmamõõt, loogiline 
mõtlemine ja reaktsioonikiirus. 
Silmamõõt oli täpseim vallavoli-
kogu esimehel Mait Allasel ning 
sudoku lahendas kõige kiiremi-
ni noortevolikogu tiim, näida-
tes muljetavaldavat nutikust ja 
kiirust.

“Maitsete lahing“ tõi kokku 
kolm põlvkonda, kes mitte ai-
nult ei jaganud kööki, vaid ka 
kogemusi ja ideid. Võistlus andis 
toreda võimaluse luua tihedam 
side noorte, otsustajate ja kogu-
konna kogenenumate liikmete 
vahel. Üheskoos loodi enamat 
kui lihtsalt maitsvaid toite, loodi 
aluspind hilisemale tihedamale 
koostööle põlvkondade vahel.
Rasmus Põder ja Helerin Ilves 

Viljandi valla noortevolikogu

Rõõmusära igas päevas: kümme aastat koos kasvamist ja rõõmu!

Sel aastal tähistab Viljandi val-
la ühendlasteaed “Päikesekiir“ 
oma 10. sünnipäeva – kümme 
aastat ühist tegutsemist, rõõm-
said laste kilkeid ja põnevaid 
arenguid. 

Päikesekiire lasteaed ühendab 
endas kolm erinevat lasteaeda: 
Päri, Pärsti ja Puiatu, kus igas 
ühes sirguvad targad, loovad ja 
hoolivad tulevikutegijad.

Mida see 10 aastat  
on andnud?

Lasteaia loomise idee ja teostus 
kuulub Päikesekiire lasteaia 
esimesele direktorile Piret Mä-
damürgile, kelle eestvedamisel 
sündis 2015. aastal ühendlas-
teaed. Esimese direktori sõnul 

sündis Päikesekiire nimetuse 
idee särast, headusest, helgusest, 
soojusest ja kiirtest, mis kolme 
lasteaeda kiirgavad. Üks teine 
legend räägib sellest, et ühisel 
meeskonna koolitusel koostati 
mõttepilv, kuhu kõik töötajaid 
said oma ideid pakkuda lasteaia 
ühendnimega seonduvalt. Ja nii 
see Päikesekiire nimi lasteaiale 
tekkis. Kolme lasteaia ühinemi-
ne tõi kaasa tugevama koostöö, 
paremad arenguvõimalused ja 
ühtse väärtusruumi. Tänaseks 
on Päikesekiire lasteaias välja 
kujunenud omanäoline ja toe-
tav kasvukeskkond, kus iga laps 
tunneb end märgatuna ja väär-
tustatuna.

Lasteaia visioon “Meie las-
teaiast saab alguse põnev õpi-
rännak tulevikutegijatele“ ei 
ole pelgalt sõnakõlks – see on 
igapäevane siht, mis peegeldub 
õpetajate töös, laste tegemistes ja 
koostöös peredega. Lapsed saa-
vad Päikesekiire lasteaiast kaasa 
väärtusliku pagasi – uudishimu, 
empaatia, loovuse ja julguse, 
mis aitavad neil tulevikus ene-

sekindlalt maailma avastada ja 
kujundada.

Oluline osa Päikesekiire väär-
tusmaailmast on liikumine, loo-
vus, looduse märkamine ja pro-
jektõpe. Lasteaias väärtustatak-
se matkamist ja õuesõpet – meil 
on kasutada kaunis looduskesk-
kond, mis pakub lastele igal aas-
taajal avastamis- ja õppimisrõõ-
mu. Õuesõpe aitab lastel mõista 

looduse rütme ning kasvatab 
hoolivust ja vastutustunnet 
ümbritseva suhtes. Projektõp-
pes on eelkõige toetatud laste 
uuriva hoiaku kujunemine. See 
on ülioluline õppima õppimisel 
ja ka koolis ning elus hakkama 
saamisel.

Päikesekiire lasteaed on küm-
ne aasta jooksul kasvanud tu-
gevaks haridusasutuseks, mille 

keskmes on laps – tema rõõm, 
areng ja turvatunne.

Sünnipäevapeost
Nii nagu paljud meie ühised 
peod, oli ka Päikesekiire küm-
nes sünnipäev täis üllatusi. Algas 
see juba sellest, et algselt Puiatu 
õuealale planeeritud pidu tuli 
ilmastiku tõttu siseruumidesse, 
Puiatu rahvamajja viia. Meie 
sünnipäevapidu ilmestasid laste 
etteasted suurel laval ja Päikese-
kiire naiskoori etteaste. Esitati 
meie muusikaõpetaja Külliki 
Porosoń i poolt loodud laul, mis 
valmis just Päikesekiire kümnen-
daks sünnipäevaks. Nii nagu pi-
dudel ikka, tänamised ja õnnitlu-
sed. Ja mis pidu see ilma üllatuse-
ta siis on. Piip ja Tuut naerutasid 
nii väikeseid kui suuri, saal lausa 
rõkkas naerust. Ja peo lõpetas 
ühine sünnipäevatordi söömine, 
maiust oli kokku lausa 24 kilo. 

Soovin kogu Päikesekiire pe-
rele palju päikest, rõõmu ja ühist 
tegutsemislusti ka järgmiseks 
kümneks ja sajaks aastaks! Palju 
õnne, armas Päikesekiir!

Võistlus võisteldud, on kõik kogud sõbralikult koos ja kampa on võetud ka žürii liikmed.  Foto: Liis Särg

Tarukese lasteaia perepäev tõi 
16. mai õhtupoolikul kokku 
lapsed, lapsevanemad ja õpe-
tajad, kokku pea 160 inimest, 
et üheskoos veeta sisukas ja 
lõbus pärastlõuna praktiliste 
tegevuste keskel. Vaatamata 
algust seganud vihmale jäi 
päevast kõlama üksmeelne 
arvamus – pole halba ilma, 
vaid vale riietus!

Ohutus ennekõike
Päeva üks keskseid teemasid 
oli liiklusohutus. Transpor-
diameti ohutuse ja ennetus-
töö osakonna ekspert Sirli 
Tallo tuletas nii suurtele kui 
väikestele meelde, miks on 
oluline kanda kiivrit ja kui-
das ohutult liigelda. Lisaks 
vaadati üle jalgrataste tehni-
line seisukord, lisati helkurid 
ja rattakellad. Vabatahtlikud 
Punase Risti esindajad Kersti 
Puusild ja Riina Ani õpetasid 
esmaabivõtteid, ning kõigil oli 
võimalus neid ka ise harjuta-
da. Üllatuskülalisena saabusid 
Viljandi päästekomando pääst-
jad koos rasketehnikaga, mis 
pakkus põnevust nii lastele kui 
täiskasvanutele.

Käed külge!
Tegutsemist jagus igale maitse-
le. Lapsevanemad Kaido Paul 
ja Hans Hendrik Mikk viisid 
läbi rehvivahetuse õpitoa, kus 
isegi lapsed said proovida, kui 
lihtne (või keeruline!) on rehvi 
vahetada. Heimtali kooli ko-
dutütred õpetasid, kuidas ära 
tunda loomade jälgi ja erine-
vaid kalaliike. Naiskodukaits-
ja Tea Raidsalu juhendamisel 
tutvuti OLE VALMIS äpiga 
ning räägiti, kuidas käituda 
kriisiolukordades.

Teadust, muusikat ja 
maiustusi

Taibukate teaduskoolis toi-
musid Mari Järve eestve-
damisel põnevad katsed ja 
soodakunsti töötuba, mis sai 
osalejatelt kõige rohkem kii-

dusõnu. Pillikojas valmisid 
õpetajate Eve ja Ene juhenda-
misel rütmipillid ning kõlasid 
ühislaulud ja muusika. Suur 
huvi oli ka raamatuvahetus-
kohviku vastu, kus igaüks 
sai tuua kodust raamatu ning 
valida asemele uue. Pärast 
vaimutoitu suunduti keha 
kinnitama – kohvikust tuli 
vastupandamatu magus lõhn, 
mis meelitas kõiki maitsma. 
Tagasiside ankeete sirvides 
jäi kõlama üks mõte: kõik oli 
väga tore! Soovituste seas tõs-
teti esile ilusama ilma lootus 
ning tehti juba ettepanekuid 
järgmiseks aastaks.

Perepäev oli meeleolukas, 
hariv ja ühtehoidev. Isegi vihm 
ei suutnud vähendada osale-
jate entusiasmi ega rikkuda 
rõõmsat meeleolu. Sellised 
hetked loovad kogukonna-
tunnet ja õpetavad lastele olu-
lisi oskusi! Suur tänu kõigile 
korraldajatele, osalejatele ja 
toetajatele! Kohtume järgmisel 
aastal jälle!

Maret Tamme
Ramsi Lasteaia “Taruke”  

direktor

Vahva perepäev Ramsi  
lasteaias: õppisime,  

vahetasime ja nautisime!

Kümme aastat Päikesekiire lasteaeda. Pidulikult kõneleb direktor Astra Jam-
nes.  Foto: Annely Ariva

Astra Jamnes
Päikesekiire 
lasteaia  
direktor

Raamatuvahetus tõi emotsiooni.
Foto: Aili Soa
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Fekaaliveo  
teenusest  

Põltsamaa Vesi 
OÜ teenindus-

piirkonnas
Alates 21. aprillist osutab 
Põltsamaa Vesi OÜ oma tee-
ninduspiirkonnas fekaali-
veo teenust SPEQ Agri OÜ.

Teenuse hinnakiri 50 km 
raadiuses Põltsamaa reovee-
puhastist on järgmine:

Kuni 6 m³ – 70 €; 7 m³ – 80 
€; 8 m³ – 90 €; 9 m³ – 100 €; 10 
m³ – 110 €; 11 m³ – 120 €.

Kui asukoht jääb kauge-
male kui 50 km puhastist, 
lisandub transporditasu  
1 €/km. Kõikidele hindadele 
lisandub käibemaks.

Teenust saab tellida tööpäe-
vadel kell 8.00–17.00, muudel 
aegadel kokkuleppel.

Tellimine ja kontakt: 
telefon: +372 452 2002;  
e-post: info@fekaaliabi.ee; 
koduleht: www.fekaaliabi.ee

Tulevad võõrliigi 
verev lemmmalts 

tõrjetööd
Viiratsis ja selle ümbruses 
tehakse juulist septembrini 
võõrliigi verev lemmalts tõr-
jumistöid. 

Tõrjutakse niitmise teel, 
mis täpsemalt on siis lemm-
maltsa trimmerdamine ja kit-
kumine või soodsaid ilmas-
tikuolusid kasutades lem-
maltsa niitmine kergemat 
mootortehnikat kasutades.

Verev lemmmalts kuulub 
nii Eestis kui Euroopa Lii-
dus invasiivsete ehk loodus-
likku tasakaalu ohustavate 
võõrliikide nimekirja. Taim 
ohustab meie looduse mit-
mekesisust ning läbi selle ka 
haruldasi liike. Üheaastane 
taim on väga kiire levikuga 
ning võib kasvada kuni kol-
me meetri kõrguseks. Oma 
erakordselt ilusa välimuse, 
kõrge kasvu ja ilusate roosa-
kas-lillade suurte õite tõttu 
on taim aianduses väga le-
vinud. Paraku kasvab verev 
lemmmalts suurte ja tihedate 
kolooniatena, tõrjudes välja 
kõik teised liigid. Seega ei 
tohi seda liiki enam kasvata-
da ka koduaias.

Ootame väga maaomanike 
ja kohalike elanike ning ette-
võtete initsiatiivi, et pidurda-
da vereva lemmmaltsa levi-
kut Eestis! Teata Keskkonna-
ametile vereva lemmmaltsa 
kasvukohast e-postile: info@
keskkonnaamet.ee

Projekti “Võõrliigi vereva 
lemmmaltsa (Impatiens glan-
dulifera) tõrjumine Viljandi 
vallas 2025“ elluviimist toe-
tab Keskkonnainvesteerin-
gute Keskus.

Erki Heinaste
arengu ja hankespetsialist

Eesti Sõjamuuseumi eestvõttel 
peeti heakorratalgud kindral 

Laidoneri sünnipaigas 

14. mail toimusid Viljandi val-
las, endise Raba talu maadel, 

heakorratalgud, mille käigus 
korrastati Eesti riigimehe ja 
sõjaväelase kindral Johan Lai-
doneri sünnipaika. 

Talgute eestvedajaks oli Eesti 
Sõjamuuseum – kindral Laido-
neri muuseumi direktor Hellar 
Lill.

“Täna korrastame siin kind-
ral Laidoneri sünnikohta, tema 
sünnitalu juurde viivat alleed ja 
mälestussamba ümbrust,” rääkis 

Lill, lisades, et tegemist on esma-
kordse ettevõtmisega, kuid ees-
märk on muuta see iga-aastaseks 
traditsiooniks.

Mõte sellistest talgutest sai al-
guse Lille enda tähelepanekutest. 
“Olen ise Viljandist pärit ja satun 
tihti siia kanti. Nägin, et koht 
pole päris sellises korras, nagu 
ta võiks olla – kindrali vääriline,” 
märkis ta. Koostöös Viljandimaa 
Muinsuskaitse Ühenduse eestve-

daja Jaak Pihlaku ning Viljandi 
vallavanema Alar Karuga võeti 
nõuks ala korda teha.

Talgutel lõid kaasa Eesti Sõja-
muuseumi ja Viljandi vallava-
litsuse töötajad ning inimesed 
muinsuskaitse ühendusest.

Osalejate sõnul oli eesmärk 
lihtne: puhastada allee ja mä-
lestusmärgi ümbrus vanadest 
lehtedest ja okstest, et väärikas 
paik saaks väärilise ilme.

Viiratsi ringteele tuleb mulgi kaabu

Liia Sirel,
avalike suhete 
spetsialist

Verev lemmmaltsa õied. 
Foto: Eike Tammekänd

Viiratsi ringristmikul algasid 
ehitustööd, mille käigus pai-
galdatakse sinna skulptuur 
“Põim” – mulgi kaabu kujuli-
ne taies. 

Tegu on Viljandi valla võidu-
tööga ideekonkursilt “Mulgimaa 
väravad”, mille korraldas Mulgi-
maa Arenduskoda.

Teose autorid on Sebastian 
Talmar ja Allar Esko, kelle loo-
dud kaabu sümboliseerib Mulgi-
maa kultuuri ning tervitab hu-
moorikal moel ringile jõudjaid – 
justkui kergitaks Mulgimaa ise 
saabujale kaabut. Teos kujutab 
endast kaasaegses vormilises 
lahenduses mulgi kaabut ning 
kannab eesmärki tutvustada 
piirkonna eripära ja tuua avalik-
ku ruumi silmapaistvat kunsti.

Ehitustööde tellijaks on Mul-
gimaa Arenduskoda, ehitustöid 
teeb Mefab OÜ ning Viljandi 
vald panustab projekti omaosa-
lusega. Kunstiteos peaks lepin-
gu järgi valmima hiljemalt 30. 
juuniks.

“Mulgimaa väravad” konkur-
si eesmärgiks oli rajada igasse 
Mulgimaa omavalitsusse inspi-
reeriv ja mõtestatud kunstiteos, 
mis tähistab piirkonna kultuu-
rilist identiteeti ning pakub 
silmailu ja mõtteainet kõigile 
möödujatele.

Toimetus

Tööd on alanud ja kaabu peab valmis saama juuni lõpupäevil.   Foto: Liia Sirel

Selline peaks Viiratsi ringristile rajatav skulptuur “Põim“ välja nägema valmis peast.

Talgutel lõid kaasa Eesti Sõja muuseumi ja Viljandi vallavalitsuse töötajad ning inimesed muinsuskaitse ühendusest.  Foto: Liia Sirel
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Mulgi Elamuskeskus 
kutsub suvel uudistama

Mulgi Elamuskeskuses on ala-
nud sündmusterohke suvi, mis 
pakub igas vanuses külastaja-
tele võimalust avastada Mul-
gimaa pärandit ning osaleda 
mitmekesistes tegevustes.

Uued näitused ja lina pärand
Mais avati rehe all linanäitus, 
mis tutvustab linakasvatuse 
lugu muistsest ajast tänapäeva-
ni. Avamispäeval said külastajad 
proovida linatöid, külvata lina ja 
kuulata linatundja Margit Pensa 
selgitusi. Näitus jääb avatuks ok-
toobrini ning pakub tegevust ja 
teadmisi igas vanuses huvilistele.

Mulgi Elamuskeskuse  
2. sünnipäev

30. mail sai meie maja kaheaas-
taseks. Sellel südamlikul koos-
olemisel saime osa perekond 
Taulide kontserdist, maitsesime 
Jõeotsa veinitalu veine, Upruse 
talu juustusid ning nautisime 
ühiselt sünnipäevatorti. Kü-
lastajad tutvusid rehe all oleva 
linanäituse ja suviste õuealate-
gevustega ning osalesid “kuse 
korjamise projekti” pidulikul 
avamisel – see humoorikas, ent 
hariv ettevõtmine taaselustab 
traditsioonilise potisinise vär-
vi valmistamise. Samal päeval 
avati uued näitused suures ma-
jas: suve jooksul saab imetleda 
Tarvastu käsitöökoja sõbasid 
ja vaipu ning noore Tarvastu 
kunstniku Kälina Savka maale.

Iga päev avatud – kohvik, 
loomad ja mängud

Alates juunist on keskus avatud 
iga päev kell 11–18ni. Kohvik 
avab uksed pärast jaanipäeva 
ja pakub ehtsat mulgi putru, 
mulgi korpi ja kama. Õuealal 
saab sõbrustada koduloomade-
ga, mängida mulgi golfi ja vanu 
talumänge, sõita tõukerattaga 
ning osaleda Muusikametsa ot-
simismängus.

Kohalik toodang ja  
sündmused

Häärberimajas on avatud Mulgi-
maa toodetega pood, mida hal-
dab Mulgi Kotus OÜ. Soovid ka 

oma tooteid müügile tuua? Võta 
ühendust Erki Aasaga. Meie 
juures saab korraldada sünni-
päevi, pidusid ja muid sünd-
musi – kasutada on suur õueala, 
rehealune, grilliplats ja avar si-
seruum. Laste sünnipäevi saab 
pidada salapärases muti koopas 
iga ilmaga, õpetame vanu män-
ge, otsime aardeid ja viime läbi 
toredaid talutöid.

Kirjuta meile – leiame teie 
seltskonnale sobiva ruumi ja 
tegevused, et muuta sündmus 
meeldejäävaks!

Jaanika Toome
Mulgi Elamuskeskuse  

külastusjuht

Noorte värske pilguga  
Mulgi Elamuskeskuses

22. mai pärastlõunal veetsid 
Viljandi valla noortevolikogu 
liikmed sisuka koosviibimise 
Mulgi Elamuskeskuses, kus 
koostöös Mulgi valla noorte-
volikoguga saadi põnev üle-
vaade keskuse igapäevatööst 
ja tulevikuplaanidest.

Elamuskeskuses tervitasid 
noori tegevjuht Ly Laanemets, 
kes viis läbi põhjaliku ringkäigu 
keskuse näitusealal, ning MTÜ 
Mulgi Elamuskeskuse juhatu-
se liige Arvo Maling, kes jagas 
keskuse loomise lugu, rääkis 
väljakutsetest ja edasistest aren-
guplaanidest. Noored said hea 
ülevaate Mulgi Elamuskeskuse 
tööst, milliseid võimalusi see 
pakub külastajatele ning millist 
rolli mängib see Mulgi kultuuri 
tutvustamisel ja hoidmisel. 

Kuidas muuta Mulgi Ela-
muskeskus noortele meele-
päraseks ja huvitavamaks? 

Külastuse teise osa moodus-
tas ajurünnak, mille käigus 
otsiti koos vastuseid sellele 
küsimusele. Noortevolikogude 
liikmed pakkusid välja mõtteid 
alates sihtrühma põhistest töö-

tubadest ja elamuslikest laagri-
test kuni parema sotsiaalmee-
dia töö ja koostööni koolide või 
kogukondadega. Toodi välja, et 
võiks korraldada kolme oma-
valitsuse vaheline võistlus 
ning tulevikus pakkuda hoopis 
noortele tulla appi korraldama 
sealseid üritusi. Samuti leidsid 
noored, et Mulgi Elamuskesku-
ses on mõnus ja kaasahaarav 
ning lubati mõelda, et millal 
jälle avastama tullakse. Arute-
lu käigus rõhutati, et noortele 
suunatud tegevused võiksid 
olla kaasahaaravad, harivad ja 
üritustele võiks vabatahtlikena 
kaasata piirkonna noori.

Sisukas pärastlõuna näitas, 
kui väärtuslik on noorte ja ko-
halike kultuuriasutuste koos-
töö. Noortevolikogu liikmete 
värske pilk ja loovad ideed 
on oluline ressurss, mille toel 
saab Mulgi Elamuskeskus teha 
samme, et olla atraktiivne ja tä-
henduslik ka nooremale põlv-
konnale.

Inganora Makko
Viljandi valla noortevolikogu 

esimees

Mais avati rehe all linanäitus, mis tutvustab linakasvatuse lugu muistsest 
ajast tänapäevani.  Foto: Siiri Viitkas

Kuidas muuta Mulgi Elamuskeskus noortele meelepäraseks ja huvitava-
maks? Seda koos arutatigi.  Foto: Marta Anderson

Lidl avab peagi oma uue kaupluse Viljandis, 
aadressil Riia maantee 1. Nüüd otsime uusi 
meeskonnaliikmeid, kes soovivad anda oma 
panuse uue poe avamisse ja Lidli eduloosse 
Eestis. Kui sulle on oluline töökoht, kus 
väärtustatakse tervist, toetatakse karjääri ja 
kus iga päev on vaheldusrikas, siis on Lidl 
sinu jaoks ideaalne tööandja. 

Tüüri oma karjäär
Viljandi Lidlisse!

EMPLOYER
Europe
2025
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Eesti Vabariik
Estonia

Loe artiklist, milline on töö Lidlis ja miks just meie tiimiga liituda.

Põhjalik väljaõpe
Enne tööle asumist pakume põhjalikku väljaõpet, kus töötajad saavad selgeks 
kõik vajalikud oskused. Väljaõpe toimub Pärnu või Tartu poodides ning Lidli 
poolt pakume väljaõppel olles lisaks kuupalgale ka 200 € bruto kuus 
lähetustasu. Väljaõppeperioodiks on Lidli poolt korraldatud ka majutus ning 
kaks korda kuus on hüvitatud ka transport koju.

Töö, mis hoiab liikumises
Lidli kauplustes on töö mitmekesine ja tempokas ning päevad lähevad kiiresti. 
Meie töötajatele on oluline, et nende tööpäevad mööduksid hoogsalt tänu 
efektiivsele ja hästi korraldatud tööjaotusele. Lidli kauplustes töötatakse kahes 
vahetuses ning iga vahetuse kestvus on kaheksa tundi – see kehtib kõigile, 
alates juhatajast kuni poetöötajateni. Tänu sellisele korraldusele on töötajatel 
võimalus nautida oma vaba aega – olgu selleks pere, hobid või õpingud. 

Mitmekülgsed hüved
Lidlis on tugev hüvedepakett, mis on loodud selleks, et toetada töötajate 
tervist ning töö- ja eraelu tasakaalu. Kõik meie töötajad saavad alates 
esimesest tööpäevast kasutada täiendavat tervisekindlustust, mis katab 
muuhulgas hambaravi, eriarstide vastuvõtud, prillid ja palju muud. Lisaks on 
töötajal kasutada ka Stebby sporditoetus, mille kaudu saab käia sportimas või 
kasutada näiteks massaažiteenuseid. Ka elu erilised hetked on Lidli jaoks 
olulised, sest tähistame ka meie töötajate sünnipäeva, andes neile tasustatud 
vaba päeva. Haigestumise korral maksame haigushüvitist alates teisest päevast 
ning pühendunud töötajatele maksame igakuiselt kuni 100 € bruto täiendavat 
lisatasu.

Hoia kindlasti silm peal meie tööpakkumistel, et mitte head võimalust 
mööda lasta. Kui otsid töökohta, kus areneda ja panustada, siis kandideeri 
Viljandi Lidli tiimi poetöötajaks! 

Vaata tööpakkumist Lidli karjäärilehel: 
karjaar.lidl.ee/toootsing 

Palk kuni

1110 €
bruto kuus

Pühendumus-

tasu kuni

100 €
bruto kuus
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Kolga-Jaani Tuletõrje Selts tähistas suurt 
juubelit lipuõnnistuse ja teenetemärkidega

Kolga-Jaani Tuletõrje Selts tä-
histas pidulikult oma esmaa-
sutamise 100. aastapäeva ning 
tänase vabatahtliku päästeseltsi 
loomise 15. sünnipäeva.

Juubelisündmuse keskseks 
hetkeks oli seltsi uhiuue lipu 
õnnistamine Kolga-Jaani rah-
vamajas. Lipu pühitsemise viis 
läbi Viljandimaa praost Hedi Vi-
lumaa, kelle sõnad andsid sellele 
hetkele sügavama mõõtme.Rah-
vast oli tulnud naabrite juurest 
ja maakonnaüleselt - see näitas, 
et Kolga-Jaani vabatahtlikud 
päästjad pole oma tegemistes 
üksi.

Ringkäik seltsi depoos
Tähtpäevale kogunenud küla-
lised said osa ringkäigust seltsi 
depoos, kus oli võimalus tutvu-
da päästetehnikaga ja saada üle-
vaade vabatahtlike igapäevasest 
tööst. Depooringkäigul said kü-
lalised uudistada kaht tuletõrje-
autot ja muud varustust. Prae-
gune depoo asub endises kat-
lamaja masuudihoidlas, mis on 
ümber kohandatud päästetööde 
tarbeks. Leader-programmi toel 
rajati sinna ka ennetusruum 

koos saunaga ning hiljem sai 
ka alajaamast garaaž varustuse 
hoidmiseks.

“Kui 2010. aastal Kolga-Jaa-
ni kutseline komando suleti, ei 
jäänud muud üle kui oma pääs-
teselts luua. Päris ilma kohapeal 
ei saa,” sõnas seltsi juhatuse liige 
Harry Andresson, meenutades 
olusid, milles vabatahtlik tege-
vus käivitati. Andressoni sõnul 
on probleeme järelkasvuga, sest 
noortel on alati muud huvitavat 
käsil ja vabatahtlik tegevus on 
jäänud vanemate meeste pärus-

maaks. “Meie keskmine vanus 
küünib 50 aasta ligi,“ lisas And-
resson.

Päästeseltsil 21 vabatahtlikku

Andressoni sõnul on Kolga-Jaani 
päästeseltsi nimekirjas 21 vaba-
tahtlikku, kellest kümmekond 
käis eelmisel aastal tulekahju-
de või muude õnnetuste puhul 
abiks ning ligi 15 osales ennetus-
üritustel. Meeste kõrval on ühin-
gus viis naist. “Naised tegelevad 
rohkem ennetusega, elanikkon-

nakaitse on üks põhiteemasid,” 
selgitas seltsi liige Aivo Jurak, 
kelle sõnul käiakse lisaks oma 
piirkonnale abiks ka Põltsamaa 
kutselisel komandol – olgu tegu 
liiklusõnnetuste, kulupõlengute 
või muude hädaolukordadega.

 Igal aastal on Kolga-Jaani selt-
si liikmed oma panuse andnud 
50–60 õnnetuse kõrvaldamisse. 
“Tegeleme kodunõustamistega, 
käime laatadel ja lastekaitsepäe-
vadel, räägime tule- ja veeohutu-
sest,” selgitas Andresson. Aastas 
nõustatakse ligikaudu 35 kodu.

Autasustati
Pidulik päev jätkus Kimeli puh-
kekeskuses sünnipäevapeoga, 
kus anti üle ka tunnustused. 
Seal andis päästeliit üle kaks 
teenetemärki: ühe pälvis Harry 
Andresson ja teise Kalevi Kaur, 
kes on Kolga-Jaani päästeseltsi 
komandopealik.

Fakte ajaloost
1924. aastal registreeriti seltsi 
põhikiri. 20. mail 1925. aastal 
aga tehti korraldus sissekan-
deks. Tuletõrjeselts kuulus tollal 
Soosaare valla alla. 1930ndatel 
toimus valdade liitmine, tekkis 
Võisiku vald, mis ulatus Võh-
ma ristini välja. Selts asus tollal 
Kolga-Jaanis tänase bussijaama 
taga torniga majas. 1970ndate 
lõpus see maja lammutati. Siis 
oli tuletõrjeautoks neljaveoline 
Molotov. Eesti Vabariigi taastu-
des loodi Kolga-Jaanis kutseline 
komando, mis 2010. aastal kin-
ni pandi. Tollest ajast tegutsebki 
Kolga-Jaanis vabatahtlik tuletõr-
je selts.

Liia Sirel
Raivo Lott

Kolga-Jaani Tuletõrje Seltsi lipu pühitses sisse Viljandi-
maa praost Hedi Vilumaa.  Fotod: Liia Sirel

Tähtpäevale kogunenud külalised said osa ringkäigust 
seltsi depoos.

Mustla alevikus Posti tn 57 katastriüksuse  
detailplaneeringu avalik väljapanek

Viljandi valla-
valitsus teatab 
Mustla alevikus 
üldplaneeringu 
kohase Posti tn 57 
katastriüksusel 
(79705:001:0300) 
detailplaneeringu 
avalikust väljapa-
nekust 11.06.2025 kuni 25.6.2025. Posti tn 57 katast-
riüksuse detailplaneering on vastu võetud Viljandi 
vallavalitsuse 20.5.2025 korraldusega nr 197. De-
tailplaneeringu materjalidega saab elektrooniliselt 
tutvuda Viljandi valla veebilehel www.viljandivald.
ee ja paberkandjal vallamajas aadressil Sakala tn 1, 
Viiratsi alevik. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on hetkel kehtiva 
detailplaneeringuga määratud ehitise aluse pindala 
suurendamine ning krundile soovitakse ehitada äri-
otstarbelist sotsiaalhoolekande asutuse hoonet. Detail-
planeeringuala suurus on ligikaudu 0,35 ha.

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus 
avaldada detailplaneeringu kohta arvamust. Kui Te 
soovite esitada selle detailplaneeringu kohta oma ar-
vamust, siis palume see esitada eelnõu avaliku väljapa-
neku jooksul elektrooniliselt aadressil: viljandivald@
viljandivald.ee või paberkandjal vallamaja postiaad-
ressil Sakala tn 1, 70101 Viiratsi alevik.

Vardi külas Variku katastriüksuse  
detailplaneeringu vastuvõtmisest

Viljandi vallavalitsus 
teatab Vardi külas 
üldplaneeringu koha-
se Variku katastriük-
suse (62903:002:0573) 
detailplaneeringu vas-
tuvõtmisest Viljandi 
vallavalitsuse 6.5.2025 
korraldusega nr 167.

Avalik väljapanek toimus 29.5.2025 kuni 12.6.2025. 
Detailplaneeringu materjalidega saab elektrooniliselt 
tutvuda Viljandi valla veebilehel www.viljandivald.
ee ja paberkandjal vallamajas aadressil Sakala tn 1, 
Viiratsi alevik. 

Detailplaneeringu eesmärk on määrata kinnistu-
le ehitusõigus ja osaliselt määrata detailplaneeringu 
maa-alale tootmismaa sihtotstarve. Katastriüksusele 
planeeritakse rajada biometaani sisestuspunkt Eleringi 
gaasi D-kategooria ülekandevõrku. Detailplaneerin-
guala suurus on ligikaudu 6 ha.

Biopuhasti katastriüksuse  
detailplaneeringu algatamine

Viljandi vallavalitsus 
teatab Holstre kü-
las üldplaneeringut 
muutva Biopuhasti 
katastriüksuse de-
tailplaneeringu alga-
tamisest ja keskkon-
namõju strateegilise 
hindamise algatamata 
jätmisest Biopuhasti katastriüksusel (katastritunnus 
89801:001:0157). Biopuhasti katastriüksuse detailpla-
neering on algatatud Viljandi vallavolikogu 27.3.2025 
otsusega nr 286. Detailplaneeringu materjalidega 
saab elektrooniliselt tutvuda Viljandi valla veebile-
hel www.viljandivald.ee. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on moodustada ela-
mumaa krundid ja määrata kruntide ehitusõigus. De-
tailplaneeringuala suurus on ligikaudu 4,5 ha.

Kolgasoo ja Sepasoo detailplaneeringu  
vastuvõtmisest

Viljandi vallavalit-
sus teatab Taari kü-
las üldplaneeringu 
kohase Kolgasoo 
(1503:002:0058) ja Se-
pasoo (1503:002:0086) 
detailplaneeringu vas-
tuvõtmisest Viljandi 
vallavalitsuse 8.4.2025 
korraldusega nr 146. 
Avalik väljapanek 
toimus 2.5.2025 kuni 
16.05.2025. Detailpla-
neeringu materjalidega 
saab elektrooniliselt tutvuda Viljandi valla veebile-
hel www.viljandivald.ee ja paberkandjal vallamajas 
aadressil Sakala tn 1, Viiratsi alevik. 

Detailplaneeringu eesmärk on elamumaa kruntide 
moodustamine, nende ehitusõiguse määramine ja tiigi 
rajamine. Detailplaneeringuala suurus on ligikaudu 
3,2 ha.

Peetrimõisa külas Karula tee 2/Tallinna tn 88 
detailplaneeringu vastuvõtmisest

Viljandi vallavalitsus teatab Peetrimõisa külas üld-
planeeringu kohase Karula tee 2 / Tallinna tn 88 
katastriüksusel (71501:002:1340) detailplaneeringu 
vastuvõtmisest Viljandi vallavalitsuse 15.4.2025 kor-
raldusega nr 155. Avalik väljapanek toimus 2.5.2025 
kuni 16.5.2025. Detailplaneeringu materjalidega saab 

elektrooniliselt tutvuda 
Viljandi valla veebile-
hel www.viljandivald.
ee ja paberkandjal val-
lamajas aadressil Saka-
la tn 1, Viiratsi alevik. 

Detai lplaneer ingu 
eesmärk on olemasoleva 
ärimaa krundi ehitus-
õiguse suurendamine. 
Taotleja soovib laienda-
da olemasoleva ärihoo-
ne müügisalongi. Detail-
planeeringuala suurus 
on ligikaudu 6100 m2.

Raudnametsa detailplaneeringu vastuvõtmisest
Viljandi vallavalitsus teatab Raudna külas üldpla-
neeringu kohase Raudnametsa (62903:001:0042) de-
tailplaneeringu 
vastuvõtmisest 
Viljandi vallava-
litsuse 1.4.2025 
korraldusega nr 
134. Avalik väl-
japanek toimus 
24.4.2025 kuni 8.5.2025. Detailplaneeringu materja-
lidega saab elektrooniliselt tutvuda Viljandi valla 
veebilehel www.viljandivald.ee ja paberkandjal val-
lamajas aadressil Sakala tn 1, Viiratsi alevik. Detail-
planeeringu eesmärk on kahe üksikelamu krundi 
moodustamine ja neile ehitusõiguse määramine ük-
sikelamute ja abihoonete püstitamiseks. Detailpla-
neeringuala suurus on ligikaudu 2,11 ha.

Väikse-Joona detailplaneeringu vastuvõtmisest
Viljandi vallavalitsus teatab Oiu külas üldplaneerin-
gu kohase Väikse-Joona (32802:001:0169) detailpla-
neeringu vastuvõtmisest 
Viljandi Vallavalitsuse 
18.3.2025 korraldusega 
nr 117. Avalik väljapanek 
toimus 10.4.2025 kuni 
24.4.2025. Detailplanee-
ringu materjalidega saab 
elektrooniliselt tutvuda 
Viljandi valla veebilehel 
www.viljandivald.ee ja 
paberkandjal vallamajas 
aadressil Sakala tn 1, Vii-
ratsi alevik. 

Detailplaneeringu eesmärk on määrata kruntide 
ehitusõigus majutusteenuse pakkumiseks vajalike 
hoonete ehitamiseks. 

VILJANDI VALLAVALITSUS ANNAB TEADA DETAILPLANEERINGUTEST



13VILJANDI VALLA TEATAJA
Juuni 2025

PÄEVA-
KESKUSTES 

TOIMUB

VIIRATSI  
PÄEVAKESKUSES

Juunis
4.6. kell 10.30  rahvamaja 
eakate võimlemisgrupi 
tund.
16.6. kell 10  õppe- ja tervi-
sepäev Tõrvas. Shroomwelli 
seenekasvatus, tehasetuur 
ja eliksiiride degustatsioon. 
Tõrva veemõnula külastus. 
Registreeru kohe.
17.6. kell 10  infotund – 
Jaanipäeva traditsioonid. 
Juunikuu sünnipäevalaste 
õnnitlemine.
19.6. kell 13 tervisliku elu-
stiili toitumisnõustaja kon-
sultatsioon.

Juulis
4.7. kell 10 pediküüri-mani-
küüri teenus. Registreeru!
7.7 – 4.8 on päevakeskus 
kollektiivpuhkusel ja sule-
tud.

TARVASTU  
PÄEVAKESKUSES

Juulis
3.7. kuni 30.7. on Tarvastu 
Päevakeskus suletud, sest 
töötajad puhkavad. Teie 
küsimustele vastab Viljandi 
vallavalitsuse täiskasvanute 
heaolu peaspetsialist Fredy 
Lumi, tel 5787 4657 või 
fredy.lumi@viljandivald.ee

Tänavune aasta suurpere elab 
Viljandi vallas, Pinska külas 

Uuemeelsus ja uuendused Viljandi valla lastekaitsetöös

Tänavuse Aasta Suurpere tiit-
li ja Bigbanki poolt välja pan-
dud 10 000 euro suuruse sti-
pendiumi pälvis nelja lapsega 
perekond Romantšuk Pinska 
külast, meie vallast. Võitja kuu-
lutati välja ning auhind anti üle 
Tallinna Loomaaias toimunud 
suurperepäeval, kuhu kogunes 
üle tuhande osavõtja üle Eesti. 

Tänavuse võitjapere ema Eleri 
töötab Heimtali Põhikooli raa-
matukoguhoidjana ja isa Rus-
tam on ettevõtja ning Viljandis 
tegutseva arvutite ja printeri-
te paranduse juhataja. Peres 
kasvavad 16aastane Lisandra, 
14aastane Raian, 9aastane Re-
nate ja 7aastane Eleanora. Eesti 
Lasterikaste Perede Liidu pre-
sidendi Aage Õunapi sõnul on 
tänavune aasta suurpere tegus 
ja hooliv pere, kelle mõju ulatub 
kaugemale oma koduuksest. 
Nad võtavad aktiivselt osa ko-
gukonnaelust, toetavad teisi pe-

resid, panustavad laste ja noorte 
arengusse ning löövad kaasa al-
gatustes, mis muudavad ühiselu 
paremaks. 

Aasta suurpere emal Eleril on 
Tartu Ülikooli sotsiaalteaduse 
magistrikraad organisatsiooni 
infotöös. Ta töötab kooliraa-
matukoguhoidjana ning osaleb 
vabatahtlikuna lastega luge-
misprogrammides (Lugemisisu, 
Kultuurikonksuke). Eleri kuulub 
vabatahtlikuna MTÜ Viljandi-
maa Lasterikkad ja JCI Viljan-
dimaa juhatusse, samuti on ta 
Eesti Tsöliaakia Seltsi vabatah-
lik. Eleri armastab lugemist ja 
annab inspiratsiooni ka teistele, 
aprillis 2024 lõi ta oma raama-
tuklubi “Lasterikkad loevad”. Ta 
on ka mitmel korral käinud ETV 
Ringvaate saates kõnelemas raa-
matutest ja lugemisest.

Isa Rustam on ettevõtja. Tal on 
Eesti Ettevõtluskõrgkooli Mai-
nor info- ja kommunikatsiooni-

tehnoloogia bakalaureusekraad 
ning mees on läbinud ka Tartu 
Ülikooli pedagoogikakursuse ja 
töötanud 7 aastat õpetaja ning 
kooli IT-juhina. Rustam on oma 
küla-kogukonna MTÜ Ehitaja 
AÜ juhatuse esimees ning aida-
nud viimasel kümnendil oma 
küla uuele õitsele. Ta kuulub ka 
Viljandi valla sotsiaalkomisjoni. 
Alates 2018. on Rustam Viljandi 
Kutseõppekeskuse IT eriala õpi-
lastel aidanud sooritada prakti-
kaid juhendades ja õpetades 
noori enda ettevõttes ArvutiPa-
randus.

Pere vanim tütar Lisandra 
õpib Viljandi Gümnaasiumis 
ning Viljandi Muusikakoolis 
klaverit. Ta on mänginud kor-
duvalt Viljandi Pauluse kirikus 
orelikontserditel. On osalenud 
erinevatel kirjavõistlustel ning 
saanud eripreemiaid. Lisandra 
on tugev kirjanduses, kunstis/
käsitöös ning muusikas. Pere 

ainus poeg Raian on tubli ja 
edukas maadleja Viljandi maad-
lusklubis Tulevik ning saavutas 
2025. aasta Eesti Meistrivõistlus-
tel U15 vanuseklassis -41kg teise 
koha. Tütar Renate on iluvõim-
leja, kes on osalenud mitmetel 
Eesti Võimlemisliidu võistlustel 
üle Eesti, ka rahvusvahelistel 
võistlustel ning saavutanud 
tihedas konkurentsis kõrgeid 
poodiumikohti. Pere pesamuna 
Eleanora on tubli laululaps. 2024. 
aastal saavutas ta ““Viljandi Val-
la Laululaps”” võistlusel III koha.

Juba 16. korda läbi viidud 
Aasta Suurpere konkursil kan-
dideeris tänavu kokku 50 nelja 
või enama lapsega perekonda 
üle Eesti. Bigbanki poolt võitja-
perele välja pandava 10 000 euro 
suuruse stipendiumi eesmärk on 
toetada laste huvitegevust, pak-
kuda võimalusi õppimiseks ja 
arenemiseks. 

Toimetus

2025. aasta algas Viljandi valla 
laste heaolu tiimile uuenduste-
ga. Lisaks laste heaolu peaspet-
sialistile ja kolmele laste heaolu 
spetsialisti ametikohale loodi 
Viljandi vallavalitsuse struktuu-
ri juurde kaks uut ametikohta. 

Laste heaolu tiim täienes laste 
heaolu spetsialisti ja perede tu-
gitöötaja võrra. Perede tugitöö-
taja Kaisa Ristov alustas tööd 
märtsis ja laste heaolu spetsia-
list Kristi Soonik asus ametisse 
aprillis. Seoses neljanda laste 
heaolu spetsialisti tööle asumi-
sega toimusid muudatused ka 
tööpiirkondade osas. Viljandi 
valla laste heaolu spetsialistide 
tööpiirkonnad on jaotatud nel-
jaks piirkonnaks (külade järgi), 
mille kohta leitav info asub valla 
kodulehel: laste heaolu spetsia-
listid - Viljandi vallavalitsus.

Kes on uued tulijad ja mida 
nad teevad?

Laste heaolu spetsialisti üles-
anne on seista laste heaolu, õi-
guste ja huvide eest, olla lastega 
peredele asjatundlik abistaja 
– nõustada, informeerida, koor-

dineerida probleemide lahenda-
mist ning osutada teenuseid ja 
muud abi lapse õiguste ja hea-
olu tagamisel. Lisaks külastab ta 
kodusid abivajavate laste tegeli-
ku olukorra väljaselgitamiseks, 
osaleb vaidluste lahendamisel 
ja laste huvide kaitsmisel kohtus 

ning muudes asutustes; tegeleb 
abivajavate laste, sealhulgas ala-
ealiste õigusrikkujate juhtumi-
menetlustega jne. Lapse ja pere-
de parimaks abistamiseks teeb 
laste heaolu spetsialist tihedat 
koostööd teiste lastega töötavate 
spetsialistidega.

Perede tugitöötaja ülesanne-
teks on lastega perede abistami-
ne, abivajavate peredega tegele-
mine ja laste heaolu jälgimine 
peredes. Muuhulgas ta nõus-
tab ja juhendab peresid vajali-
ke sotsiaaltoetuste ja -teenuste 
saamiseks, abistab asjaajamisel 
ametiasutustes, toetab pere toi-
metulekut kogukonnas jne. 

Pilootprojektist  
“Turvalisuse märgid“

Laste heaolu spetsialistide töö-
korraldusse ja töösse peredega 
toob uuendusi Viljandi valla 
osalemine pilootprojektis “Tur-
valisuse märgid“ (ingl k Signs of 
Safety). Lisaks Viljandi vallale 
osalevad pilootprojektis Tallin-
na linn, Tartu linn, Saue vald, 
Saaremaa vald ja Tori vald. Pi-
lootprojekti eestvedajaks on 
sotsiaalministeerium koostöös 
rahvusvaheliste koolitajate ja 
ekspertidega (lastekaitse vald-
konna arendamine | sotsiaal-
ministeerium).

Pilootprojekti “Turvalisuse 
märgid” eesmärk on muuta 
lastekaitsetöö tõhusamaks ja 

peredele kättesaadavamaks, ra-
kendades rahvusvaheliselt tun-
nustatud Signs of Safety juhtu-
mikorraldusmudelit. Tegemist 
on Austraalias loodud lastekait-
se juhtumikorraldusmudeliga, 
mida kasutatakse laialdaselt pal-
judes riikides. Selle eesmärk on 
aidata lastekaitsetöötajatel hin-
nata lapse turvalisust ja abivaja-
dust, kaasates otsustusprotsessi 
aktiivselt nii last, tema peret kui 
ka tugivõrgustikku. Mudel ai-
tab senise praktikaga võrreldes 
süsteemsemalt läheneda perede 
tugevuste leidmisele ja püsivate 
lahenduste loomisele.

Euroopa Sotsiaalfondi rahas-
tatav (enam kui 1,5 miljonit eu-
rot) pilootprojekt kestab 2027. 
aasta lõpuni ning loob aluse 
süsteemsetele uuendustele Eesti 
lastekaitsesüsteemis. 

Merli Lepik-Kiilu
laste heaolu peaspetsialist

Ka Viljandi valla juhid pidasid aasta suurperet meeles. Tagumises reas vasemalt on pereisa Rustam Romantšuk, siis tütar Lisandra, poeg Raian, pereema 
Eleri, vallavanem Alar Karu ja abivallavanem Irma Väre. Esireas on tütred Eleanora ja Renate.   Foto erakogust

Viljandi valla laste heaolu tiim poseerimas: vasakult laste heaolu peaspetsia-
list Merli Lepik-Kiilu, perede tugitöötaja Kaisa Ristov, laste heaolu spetsialis-
tid Kristi Soonik, Anu Kiik (üleval vasakul), Merilin Tops ja Reelika Soovik 
(üleval paremal).  Foto: Marta Rohtla
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XVII ajaloolise Sakala mängude võit tuli Viljandi valda!
29. maist 1. juunini toimusid 
Mulgi vallas XVII ajaloolise 
Sakala mängud. Kokku võis-
teldi 16 spordialal, Viljandi 
valda esindas pea 160 sportlast 
13 spordialal. 

Viljandi vallal õnnestus üld-
kokkuvõttes teisi omavalitsusi 
edestada ja võita mängud 118 
punktiga. Teise koha saavutas 
Põhja-Sakala vald ja kolmanda 
koha Mulgi vald. Mängud olid 
täis põnevust ja iga osaleja andis 
endast parima. 

Ujumine
Reede õhtu oli vahest kõige pin-
gelisem, sest samal ajal võeti 
mõõtu 7 erineval spordialal. Kui 
alguses tundus näiteks ujumis-
koondise väljapanemine võimatu 
missioon, siis lõpuks võistles Vil-
jandi valla eest Sakala mängudel 
koguni 16 ujujat! Abikäe ulatasid 
meie valla vägevad sportlased 
hoopis teistelt aladelt – noored 
sõudjad, meisterlikud võrkpal-
lurid Maria ja Maarja Allik, Eesti 
meistrist hokimängija Käbi-Triin 
Riig, endine jalgpallur Tairo 
Orav, legendaarne spordiveteran 
Lilian Estorn ja CrossFiti klubis 
treenijad! Ujumises saavutati 
sellise omapärase esindusega 
tubli teine koht ja siinkohal teen 
eriti suure kummarduse sõudjate 
treeneri Ruth Vaari ees! Ootama-
tult pähe karanud uitmõttest, et 
kui paat läheb ümber, peavad ju 
sõudjad oskama välja ujuda, sai 
tänu Ruthile põhi korralikule 
ujumiskoondisele. Kuldmedali 
sai ujumisvõistlusel kaela To-
bias Alp. Markus Ritson, Hanna 
Maria Pulin, Ats Rannu ja Lilian 
Estorn lõpetasid võistluse hõbe-
daselt ning Maarja Allik ja Tairo 
Orav said kaela pronksmedali. 

Tüdrukute ja poiste võrkpall
Abja Gümnaasiumi spordisaalis 
heitlesid samal ajal tüdrukute 
ja poiste võrkpallivõistkonnad. 
Tüdrukud näitasid tublit män-
gu ja treener Egle Püvi juhenda-
misel saadi kaela hõbemedalid. 
Võistkonnas mängisid Meena 
Hanni, Anita-Emily Laansoo, 
Ketlin Sisask, Kelli Sisask, Kät-
lin Plado, Ketlin Plado, Victoria 
Desiree ja Sandra Maryn Elvet. 
Poiste võistkonda juhendas 
Tarmo Arak ning poisid võitle-
sid välja pronksmedalid. Võist-
konnas mängisid Mattias Oks, 
Kristofer Laar, Richard Pikk, 
Marten Toom, Steven Arak ja ka-

hekordne Eesti korvpallimeister 
Bert Martin. 

Jalgrattakross
Jalgrattakrossis oli meie vallast 
võistlustules 15 ratturit. Kuld-
medali pälvisid oma vanuse-
gruppides Leili Särg, Andrus 
Kasekamp ja Kaur Kannel. Tub-
li teise kohaga lõpetasid võistlu-
se Joosep Sankmann ja Lisette 
Paks. Kolmanda koha punktid 
tõid valda Aivar Kiisler, Joosep 
Tammemäe, Kerli Valmsen, 
Greg-Emil Pärn ja Laura Ree-
lend. Kokkuvõttes saavutas meie 
vald rattakrossis tubli teise koha. 

Tõstmine
Ka Viljandi valla tõstjate võist-
kond oli Sakala mängudel rohke-
arvuline ja võistluspäev kujunes 
väsitavalt pikaks. Kuldmedali 
said tõstmises kaela Deneli Oja-
la, Annabel Raudsepp ning Eu-
roopa ja maailmameister Aivar 
Kõva. Hõbemedaliga lahkusid 
tõstesaalist Hedvig Pärnmäe ja 
Anna Marii Lette. Pronksise tiitli 
said tõstepõrandalt Jaana Väli ja 
Ragnar Kaasik. Kokkuvõttes tegi 
kogu tõstekoondis aga kõige sä-
ravama tulemuse ja üldtabelisse 
tuli vallale esimene alavõit. 

Meeste võrkpall
Teine võistluspäev algas meeste 
võrkpalliheitlusega Abja Güm-

naasiumi võimlas. Mulgi valla 
ja meie valla meeskond pidasid 
tulise lahingu, millest väljus 
lõpuks 3:1 tulemusega võitjana 
meie valla esindus koosseisus 
Daniel Savka, Kaarel Kauts, 
Kristjan Kaska, Riivo Rüütel, 
Mattias Püvi, Andre Arak ja 
võistkonna pesamuna, ülihead 
mängu näidanud Kalmetu kooli 
õpilane Tanawin Boonraunya. 

Kettagolf ja petank
Karksis heitlesid samal ajal ket-
tagolfarid, petankerid ja kerge-
jõustiklased. Meie kettagolfarid 
Riho Kald, Tanel Sinimets, Kert 
Piirak ja Tomi Sild tegid väga hea 
mängu ning võitsid kindla esiko-
ha. Petankerid pidasid tuliseid 
lahinguid ja otsustavas mängus 
võideti ülitugevat Põhja-Saka-
la võistkonda tulemusega 13:8. 
Võistkonnas mängisid maailma-
meistrivõistlustel Eestit esinda-
nud Varje Reede, Jaanus Tiiter ja 
suusa- ning jooksuradadelt tun-
tud Margus Hubel. Selle ala võit 
tegi võistluspäeva eriti säravaks. 

Kergejõustik
Laupäevasel põhialal kergejõus-
tikus näitasid meie sportlased 
ägedat minekut. Kokku võideti 
34 kulda (sealhulgas mõlemad 
teatejooksud, nii naiste kui ka 
meeste 4x100 m), 15 hõbedat ja 
16 pronksmedalit. Kullasäras 
olid järgmised kergejõustikla-

sed – Mia Lii Kaigas 800 m jook-
sus, Keidi Maasing kuulitõukes, 
Marie Lubi odaviskes ja teivas-
hüppes, Deneli Oajala ketta- ja 
vasaraheites, Greete-Liisa Toom 
800 meetri jooksus, Jane Roosi-
mägi kaugushüppes, odaviskes 
ja kõrgushüppes, Anna Marii 
Lette kettaheites, Kertu Tooming 
teivashüppes, Karin Mägi 100 m 
jooksus, kuulitõukes ja kaugus-
hüppes, Merike Teska odaviskes, 
Liina Peel vasaraheites, Kätlin 
Jakk 100 ja 800 m jooksus, Neiro 
Pähn 100 m jooksus, Gregor Ki-
riland kaugus- ja kõrgushüppes 
ning kuulitõukes, Ailo Andri 
Hantson 100 m jooksus, kaugus-
hüppes ja odaviskes, Kristjan 
Tafenau kettaheites, Mati Mikk 
100 m jooksus, Margus Paju kuu-
litõukes, Marko Liiva kõrgushüp-
pes, Arvo Nurm vasaraheites ja 
Erki Martinson kõrgushüppes. 
Naiste 4x100 m teatevõistkon-
nas jooksid kuldse aja Hedvig 
Pärnmäe, Annabel Raudsepp, 
Merili Käsper ja Jane Roosimä-
gi. Meeste teatemeeskonnas said 
kuldmedali kaela Neiro Pähn, 
Mati Mikk, Ailo Andri Hantson 
ja Gregor Kiriland. See äge ker-
gejõustikukoondis lõpetas võist-
luspäeva ala kindla üldvõiduga. 

Jalgpall
Abja staadionil pidasid vägevaid 
lahinguid mängude kõige pise-
mad osalejad jalgpallis. Viljan-

di valla võistkond tegi südikaid 
mänge, aga ikka oleks võinud 
üks pall rohkem vastaste vära-
vas olla. Viie võistkonna hul-
gas saavutati 4. koht. Mis teeb 
nendest väikestest mängijatest 
aga kangelased, on fakt, et otse 
Abjast sõideti Kiili, Eesti meist-
rivõistluste mängule. 

Naiste võrkpall
Viimase päeva hommik algas 
taas Abja Gümnaasiumi spor-
disaalis, kus 5 naiskonda sel-
gitasid Sakala mängude võitja 
võrkpallis. Meie valla naiskond 
alistas kindlalt kõik vastased ja 
sai kaela kuldmedalid. Naiskon-
nas mängisid Kätriin Villems, 
Maarja Allik, Maria Allik, Gertu 
Koik, Kädi-Lii Väli, Carmen Kilk 
ja Egle Püvi. Naiskonna juhen-
damisega sai ülihästi hakkama 
Mattias Püvi. 

Mälumäng
Mängud lõpetas mälumäng, kus 
meie valla külade mängud võit-
nud Holstre esindus sai 5. koha. 
Südamest suur aitäh kõikidele, 
kes meie valda väga väärikalt 
Sakala mängudel esindasid! 
Suurim kummardus kõige suu-
rematele abilistele – Leho Estorn, 
Grete-Liisa Toom, Lilian Vor-
objov, Gaspar Värv, Egle Püvi, 
Tarmo Arak, Evi Püvi, Ruth Vaar 
ning kõik tublid lapsevanemad, 
kes oma lapsed võistlema tõid! 

Selgusid Viljandi valla koolide vahetunni 
pinksi parimad 

28. mail toimus selle põneva ala 
finaalturniir Viljandi vallamaja 
koridoris ja tekitas päris suurt 
elevust. 

Tüdrukute arvestuses pani 
oma paremuse maksma Kol-
ga-Jaani kooli tüdruk Ranete 
Maasik, kes alistas Holstre kooli 
esindaja Marta Lellepi. Poiste 
turniiril võidutses samuti Kolga-
Jaani kooli õpilane Oliver Lauri 
Tiits, kes jättis selja taha Tanawin 
Boonraunya Kalmetu koolist ja 
Emil Kaigase Holstre koolist. 

Turniiri parim tüdruk Ranete 
mängis ka valla haridusspetsia-
listi Lilian Vorobjoviga ning pa-
rim poiss Oliver Lauri abivallava-
nem Alvar Pähkliga. Noored sel 
aastal vallatöötajatele sõnaõigust 
ei andnud, seega täiskasvanutel 
tuleb veel tublisti harjutada. 

Täname kõiki, kes koolides 

mitu kuud vahetundides pink-
siturniiridel osalesid! Õnnitleme 
parimaid ja täname kaasaelajaid! 
Võistluste kohtunikuks oli meie 
valla neiu Elis Türk, kes lauaten-

nisemängijate hulgas tutvustust 
ei vaja. Abivallavanem Alvar 
Pähkel tunnustas Elist heade 
õpitulemuste ja sportlike saavu-
tuste ning kooli esindamise eest. 

Viljandi valla meeskond võitis 4x100 meetri tea-
tejooksu koosseseisus (ees vasakult) Mati Mikk, 
Neiro Pähn ja (taga vasakult) Ailo Andri Hantson 
ja Gregor Kiriland.  Foto: Lilian Vorobjov

Neljas Meie oma Maijooks  
tõi välejalad Kolga-Jaani

Järjekorras juba neljas Meie 
oma Maijooks tõi Kolga-Jaa-
ni staadionile kokku ligi 70 
suuremat ja väiksemat jook-
susõpra. 

Noortejooks oli ka sel aas-
tal kõige populaarsem - üh-
tekokku asus stardirajale 35 
välejalga. Neidude arvestu-
ses saavutas esikoha Ranete 
Maasik, kellele järgnesid Alice 
Kivimägi ja Stella Johanson. 
Noormeestest oli kõige kiirem 
Robert Hubel, kellele järgnesid 
Tommy-Brait Tepper ja Karl 
Kukk. Täiskasvanud võtsid 
mõõtu sel aastal uhiuuel jook-
surajal, kus ümberringi laiusid 

rapsipõllud ja kõlas linnulaul. 
Naiste arvestuses saavutas esi-
koha Grete Piir, kellele järgne-
sid Kerli Tahker ja Moona Ta-
tar. Meestest saavutas põnevas 
lõpuheitluses võidu Aivar Piir, 
talle pakkus suurimat konku-
rentsi ka noortedistantsil osa-
lenud Robert Hubel ning kol-
manda koha saavutas Taavet 
Tatar. Piirkonna parimateks 
jooksusõpradeks olid seda-
puhku Ranete Maasik, Karl 
Kukk, Grete Piir ja Aivar Piir. 
Täname jooksu korraldajaid: 
Anna Mölter, Karen Akopjan, 
Greete-Liisa Toom ja Gaspar 
Värv!

Finaalvõistlused vahetunnipinksis peetud, saavad kõik koos ühispilti teha. 
Foto: Marta Anderson 

Spordikülje koostas 
Mati Adamson, 

Holstre-Polli Spordikeskuse  
spordijuht

Sakala mängude kolmekordne võitja kergejõusti-
kus Karin Mägi.  Foto erakogust

Kirke Tooming oma panust andmas tõstmise üld-
võitu.  Foto: Lilian Vorobjov
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• Aia- ja niidutehnika hooldus ja remont. Hel tel 53499211 ja kutsu 
Niidukimeister kohale.

* * * * * * * * * *

• Metsamaapinna ketasadraga ettevalmistamine istutamiseks 
53464785, info.metsaader@gmail.com

* * * * * * * * * *

• Ehitiste seadustamine, kasutus- ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage.coreteloy@gmail.com 58142386

* * * * * * * * * *

• Eterniit, plekkprofiil, bituumensindel katusetööd. Puitfassaadi-
de ehitus ja värvimine. Kortermaja trepikodade renoveerimine. 
53529476 mehitus@gmail.com.

* * * * * * * * * *

• Laarox OÜ ostab metsa- ja põllumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 5527322

* * * * * * * * * *

• Ostan nõukogude aegsete sõiduautode kasutamata varuosi. Võib 
pakkuda seismajäänud VAZ sõidukit Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *

• Kodumasinate remont, varuosad. Tel. 517 9771 või merton@hot.ee

Sündmusi Viljandi vallas
Juuni

15.6 kl 11 Kalmetu/Vana-Võidu/Holstre-Polli discgolfisari 
Vana-Võidu 2x13.

15.6 Noorelt Autokoolis 6. etapp Raassilla Moto- ja vabaaja-
keskuses.

15.6 kl 16 muusikute fondi  PLMF kontsert Kärstna mõisas.

18.6 kl 18 VAK Staieri seeriajooks, III etapp Viljandi lin-
nastaadionil (1500 m takistusjooks, 3000 m takistusjooks, 
2000 m takistusjooks).

19.6 kl 17 kohtumine kirjanik Valdur Mikitaga Suislepa 
veskis.

20.6 kl 18.30 3x3 korvpalliturniir Mustla Jaanid 2025 Tar-
vastu Gümnaasiumi võimlas.

22.6 kl 12 petangiturniiri 2. etapp, Jaaniaja petangiturniir 
Kärstnas. 

22.6 Tarvastu piirkonna spordiprogramm (kl 9 discgolf mees-
tele, naistele ja noortele , kl 11 meeste ja naiste paarisvõrkpall, 
kl 13 laste ja paarisvõrkpall ning meeste tänavakorvpall, kl 
16 jalgpall) Soe küla staadionil.

28.6 kl 11 Mustla DiscGolf 2025 Mustla discgolfipargis. 

29.6 kl 12 Kärstna mõisa pargipidu.

Juuli

6.7 kl 18 Lapsed liikuma! Kärstna mõisapargis – pallipäev. 

6.7 Noorelt Autokoolis 7. etapp Raassilla Moto- ja vabaaja-
keskuses.

12.7 kl 18 Valma külamaja õuealal kalurite päeva pidu, tant-
sumuusika ansamblilt Kolm Soovi, meeleolukas showtant-
sutrupp Absurda, Mulgimadin ja palju toredaid tegevusi. 
Pilet 10. eurot.

27.7 kl 19 Viiratsi laululaval suvelavastus “Kuhu jumal ju-
hatab“.

TEATEDTEATEDTEATED

Tarvastu kihelkond  
Vene, Poola ja Rootsi ajal

XV sajandi lõpul Tarvastu ki-
helkonna aladele ulatunud 
vene vägede rüüsteretked jät-
sid inimasustusele hävitavaid 
jälgi. 1481. aastal vallutasid 
venelased Tarvastu linnuse ja 
rüüstasid ümberkaudu tappes 
ja põletades. 

Vene kroonikate andmete 
kohaselt surid metsadesse var-
junud inimesed külma ja nälja 
kätte. Suur osa rahvast, eriti lap-
si, viidi vangidena Venemaale. 
Kuni 1582. aastani jäi Tarvastu 
ala koos endise Tartu piiskop-
konnaga venelaste valdusse. 
1582.aastal tõusis valitsema Poo-
la ja Tarvastust kujunes peagi 
iseseisev sõjalis-halduslik ük-
sus – staarostkond. 1588.a. läks 
Tarvastu staarostkond Karksi 
staarosti Georg Fahrensbachi 
haldusalasse.

Tarvastu kihelkond XVII-XVIII 
sajandil

1624. aastal tehtud Rootsi maa-
revisjoni arvulistest tulemustest 
nähtub, et vahepeal Tarvastu ki-
helkonda laastanud sõda ja eriti 
1602. aasta katk oli asustust tu-
gevasti hõrendanud. Adramaa-
de üldarvust 85,7% seisis pikalt 
söötis. Rootsi aja lõpupoole 
(1695-1697) tekkinud suur näl-
jaaeg laastas Tarvastut samuti 
väga raskesti. 

Rootsi ajal taastati pühakoda 
endistes, Liivi sõja eelsetes gaba-
riitides ning ehitati ka puidust 
haritorn. Põhjasõda ja 1710 aas-
ta katk kahandasid taas tugevalt 
rahvastikku. Põhjasõjas kanna-
tas jälle ka kirik. 

Kirik suureneb
Taastamistööde käigus 1770–
177. aastal pikendas ehitusmeis-
ter Johann Christoph Knaut 
seni küllaltki väikese kiriku 
viie sülla (umbes 10,5 m) võrra 
lääne suunas. Ehitati ka kivist 
torn, mida kroonis baroksetes 
vormides vahegaleriiga tornikii-
ver. Puuduvad andmed, kuidas 
oli kujundatud toonane kiriku-
ruum. Teada on üksnes, et kogu 
pikihoone lage kattis viimset 
kohtupäeva kujutav suurejoo-
neline maaling, kus idaosas võis 
näha ingleid ja läänes kuradeid.

Põhjasõja lõpust kuni XVIII 
sajandi lõpuni kasvas Tarvastu 
kihelkonna rahvaarv kiiresti. 
Kuid XIX sajandi neljaküm-
nendatel aastatel tabas Tarvastu 
kanti ikaldus ja nälg. Samal ajal 

tsaaririigis korraldatud vene õi-
geusku pöördumine puudutas 
Tarvastut tagasihoidlikult.

Koostas  Elve Bender
EELK Viljandi praostkonna  

vikaarõpetaja

MEIE VALD AJA PEEGLIS

Põhjasõja järel valminud kirikuhoone Tarvastus. F.G. Moritz’i akvarell aas-
tast 1794.

Tarvastu kogudusel on nüüdsest  
uus kirikuõpetaja

6. maist teenib EELK Tarvastu 
Peetri kogudust hooldajaõpeta-
jana Arvo Lasting. 

Kogudust juhib õpetaja Arvo 
Lastingu kõrval veebruaris va-
litud koguduse juhatus, mille 
esinaine on Piret Paal ning liik-
meteks Aili Anderson, Kaspar 
Saul ja Kadri Õmblus. EELK 
Konsistoorium vabastas õpetaja 
Elve Benderi ametist praosti ja 
koguduse nõukogu ettepanekul 
tänavu aasta 6. mail ning määras 
ta EELK Viljandi praostkonna 
vikaarõpetajaks, tema ülesan-
ded jumalateenistuste ja talitus-
te pidamisel nimetab edaspidi 
praostkonna praost. 

Arvo Lasting sündis 13. au-
gustil 1975. aastal Tõrvas ning 
teenib põhikohaga EELK Hel-
me Maarja kogudust. Ta lõpetas 
Tartu Ülikooli usuteaduskonna 
1997. ja EELK Usuteaduse Ins-
tituudi pastoraalseminari 1998. 
aastal, mil ordineeriti ka õpeta-
jaks. Oma prooviaasta pidas ta 
Haapsalus, oli 1998–1999. a. Lää-
ne ja seejärel 1999–2001.a. Valga 
praostkonna vikaarõpetaja. 

Valga praostkonna vikaarõpe-
tajana hakkas õpetaja Lasting 
teenima Helme kogudust ja 
kinnitati selle õpetajaks aastal 
2001. Sama kaua on ta teeninud 

Taagepera kogudust hooldaja-
õpetajana. 2009. aastal lisandus 
Mõisaküla ning 2025. Tarvastu 
koguduse hooldajaõpetaja amet. 
Juunis aga seisab Lastingul ees 
ametist vabastamine Mõisaküla 
kogudusest, nõnda et Tarvastus 
teenimine oleks paremini kor-
raldatav.

Õpetaja Arvo Lasting oli EELK 
Kirikukogu ja selle revisjoniko-
misjoni liige aastatel 2001–2005. 
Pikka aega täidab ta revisjoniko-
misjoni juhi rolli ka EELK Viljan-
di praostkonnas. Õpetaja Arvo 
Lastingut on autasustatud EELK 
teeneteristi III järguga, ta on Kait-
seliidu Valgamaa Maleva kaplan.

Õpetaja Arvo Lastingu ame-
tisse panemise püha ehk int-
roduktsioon toimus Tarvastu 
kirikus 14. juunil. Tarvastu 
koguduse uue õpetaja seadsid 
ametisse EELK Lõuna-Eesti piis-
kopkonna piiskop Marko Tiitus 
ja EELK Viljandi praostkonna 
praost Hedi Vilumaa. 

Hedi Vilumaa
EELK Viljandi praostkonna 

praost

Arvo Lasting on uus Tarvastu kogu-
duse õpetaja.  Foto erakogust

Toonase Tarvastu kiriku tornis ol-
nud kukk on XVII sajandist, ta on 
elanud üle põlengu, kuid kukke saab 
praegugi kirikus näha.

Tunnustati ettevõtlikkusega silmapaistnuid
Mai lõpus tunnustati Viljandi 
kutseõppekeskuses neid maa-
konna noori, õpetajaid ja hu-
vijuhte, kes on silma paistnud 
oma ettevõtlikkusega.

Tunnustust jagati kaheksas 

kategoorias. Ettevõtliku hari-
dusteo tunnustuse pälvis Kal-
metu kooli projekt “Jäta mulle 
tükike maad”, Ettevõtliku hu-
vijuhi tiitli sai sama kooli noor-
te- ja projektijuht Karin Mägi. 

Ettevõtlikuks noorsootöötajaks 
nimetati Reelika Karbus Paistu 
noortekeskusest. Noorte ettevõt-
liku eluhoiaku arendajana päl-
vis kiitust Viljandi valla noorte-
keskuse juht Liis Särg.
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Õnnitleme sünnipäevalapsi!
102.

MARIE VALDSON 21.06.1923 Lalsi küla
98.

INNA SUDOV 06.06.1927 Lalsi küla
LYDIA NIRK 17.06.1927 Viiratsi alevik
HELGA SILD 30.06.1927 Unametsa küla

96.
EVI PUISTE 09.06.1929 Puiatu küla
LIA-META JÕGI 11.06.1929 Kolga-Jaani alevik

95.
LUULE VEIDE 06.06.1930 Sinialliku küla

94.
ASTA ARULA 10.06.1931 Tinnikuru küla
BENNO KALMUS 11.06.1931 Roosilla küla
LIANNE KIIVIT 17.06.1931 Heimtali küla

91.
MAIMU AAS 09.06.1934 Ramsi alevik

90.
ÕIE PRANTS 10.06.1935 Peetrimõisa küla
KALJU PRINZMANN 22.06.1935 Pärsti küla
ELVI ALMRE 25.06.1935 Kärstna küla

85.
AINO PETERSON 02.06.1940 Pikru küla
MALLE ELUR 02.06.1940 Kiini küla
ANU EVART 17.06.1940 Kärstna küla
MALL MOORITS 22.06.1940 Odiste küla
VILVE FATKIN 22.06.1940 Viisuküla
HELVE LOSSMANN 23.06.1940 Vardja küla
EHA OJASOON 23.06.1940 Valma küla
REIN HENN 25.06.1940 Intsu küla
SILVI KIRS 30.06.1940 Vardi küla

80.
HELLE PÄRNPUU  01.06.1945 Mustla alevik
TIIT SALUJÄRV 06.06.1945 Tarvastu küla
REIN KALD 11.06.1945 Pulleritsu küla
LEONHARD GROSS 12.06.1945 Kärstna küla
VELLO ILVES 20.06.1945 Sultsi küla
JAAN SITAN 24.06.1945 Päri küla
AIDA PAAP 26.06.1945 Kassi küla
MALLE KUIK 27.06.1945 Ülensi küla

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Tegevtoimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e–post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 5303 5482 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

KUU FOTO

KIRIKUTES

See tore foto on võetud Ramsi Vaba Aja Keskuses, kus kokku said Viljandi 
valla kõige väiksemad elanikud – toimus järjekordne lusikapidu! Seekord 
oli kutsutud 22 last – 8 tüdrukut ja 14 poissi, kes sündisid eelmise aasta 
detsembris ning tänavu jaanuaris, veebruaris ja märtsis. Nende seas oli ka 
eriti vahvate nimedega pisikesi, nagu näiteks Mila-Rebeca, Mikaella, Tereesa 
Liis ja Breneth.  Foto: Kristjan Kivistik

Mälestame
RAIVO TARS 

12.03.1951 – 04.05.2025 
Vardi küla

KALLE SEERO 
11.03.1965 – 06.05.2025 

Mustla alevik

HEINO KUSTASSOO 
28.12.1944 – 08.05.2025 

Turva küla

BORISS KAHU 
16.10.1944 – 09.05.2025 

Suislepa küla

LEONID VÄISA 
17.10.1958 – 09.05.2025 

Unametsa küla

ANTS SAMMASTO 
27.02.1949 – 12.05.2025 

Ramsi alevik

ELINOR MEEDER 
10.06.1937 – 12.05.2025 

Päri küla

SIRJE TELLISAAR 
21.03.1954 – 14.05.2025 

Kolga-Jaani alevik

OLLI – ADELE VARES 
05.03.1944 – 20.05.2025 

Mustla alevik

INKERI TEPPART 
01.06.1965 – 22.05.2025 

Vana-Võidu küla

ILSE SEMJONOVA 
06.06.1950 – 23.05.2025 

Loodi küla

MARGUS MIKKOR 
14.07.1960 – 28.05.2025 

Mähma küla

EINO VIIL 
18.12.1939 – 31.05.2025 

Mustla alevik

KOLGA-JAANI JOHANNESE 
KOGUDUSES

15.juuni kell 14.00 Kolmainu-
püha. 

22.juuni kell 14.00 2.pühapäev 
pärast nelipüha.

23.juuni kell 12.00 Võidupüha 
tänupalvus.

24.juuni kell 12.00 Surnuaia-
püha Kolga-Jaani uuel surnu-
aial. kell 14.00 Surnuaiapüha 
Lalsi surnuaial.

29.juuni kell 14.00 3.pühapäev 
pärast nelipüha.

Täpsem info koguduse blo-
gis https://kolgajaanikogudus.
wordpress.com/ või tel. 55684711

EELK TARVASTU  
PEETRI KOGUDUSES

P, 22. juuni kell 14 Surnuaia-
püha jumalateenistus Tarvastu 
kalmistul. Lahkunute mälesta-
mine. Teenib õp Arvo Lasting 

P, 6. juuli kell 11-12 Kirik ava-
tud vabaks palveks.

Kell 14 algab XXVIII laulupeo 
suurkontsert Tallinna lauluväl-
jakul, kus osalevad ka vaimuli-
kud, organistid ja paljud kogu-
duse liikmed. 

EELK PAISTU  
MAARJA KOGUDUSES

22.juuni, pühapäev, 2. püha-
päev pärast nelipüha. Kell 12 
Surnuaiapüha jumalateenistus 

Tuhalaane kalmistul. Kell 14 
Surnuaiapüha jumalateenistus 
Paistu kalmistul.

29.juuni, pühapäev kell 14 3. 
pühapäev pärast nelipüha. Mis-
sa juhtmõte: Kutse Jumala riiki.

13.juuli, pühapäev kell 14 
5.pühapäev pärast nelipüha. 
Missa juhtmõte: Halastage!

27.juuli, pühapäev kell 14 7. 
pühapäev pärast nelipüha. Mis-
sa juhtmõte: Armastuskäsk

EELK KÕPU  
PEETRI KOGUDUSES

Püha, püha, püha on väge-
de Issand! Kõik maailm on täis 
Tema au! Js 6:3

L, 21. juuni kell 10 Laulu- ja 
tantsupeo tule üleandmine Kõ-
pus – helisevad kirikukellad. 
Kell 11 surnuaiapüha jumala-
teenistus Kõpu kalmistul.

P, 22. juuni kell 11 armulauaga 
jumalateenistus.

P, 22. juuni kell 18 Suure-Jaani 
Muusikafestivali kontsert: Kolm 
tšellot ja kolm viiulit. Piletid 
SJMF.

E, 23. juuni. Võidutule vas-
tuvõtmine Kõpu Vabadussõja 
ausamba juures ja jaanituleks 
jagamine kodudesse – laternad 
kaasa! Kellaaeg selgub ja antak-
se teada hiljem. 

P, 13. juuli kell 11 armulauaga 
jumalateenistus.

Tänavakivi  
paigaldustööd,  

vesi, kanal, drenaaz. 
Tel: 55 649 350  

info@rohelineheakord.ee 

Õnnitleme uusi 
ilmakodanikke!

EMIL PAJOR 
07.05.2025

MIRELIN OJAKÄÄR 
21.05.2025

LENNA LAANSALU 
24.05.2025

NORA-ELISABETH KILBI 
30.05.2025

Kaevan ja puhastan tiike Kaevan ja puhastan tiike 
pika noolega  pika noolega  

ekskavaatoriga.  ekskavaatoriga.  

 Tel. 56451927,   Tel. 56451927,  
info@meiletop.ee, info@meiletop.ee, 

meiletop.ee.meiletop.ee.

Erinevad kaeve ja  Erinevad kaeve ja  
pinnasetööd.pinnasetööd.

Tel. 56451927, 
info@meiletop.ee, meiletop.ee.

Pehmemad  Pehmemad  
langid teeme  langid teeme  

kopaga. kopaga. 

Metsaader pakub  
metsa maapinna ettevalmistust 

istutamiseks. 

Pottsepatööd
Loodusehitus

Üldehitus
+372 5675 1468

www.stoneandcrystal.ee


